

**ZMLUVA O DIELO**  
uzavretá podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný  
zákoník v znení neskorších zmien a doplnkov  
(ďalej aj ako „Zmluva“)

---

**Zmluvné strany**

**1. Objednávateľ:**

|                      |                                              |
|----------------------|----------------------------------------------|
| Názov:               | Obec Drahovce                                |
| Adresa:              | Obecný úrad, Hlavná 429/127, 922 41 Drahovce |
| IČO:                 | 00312461                                     |
| DIČ:                 | 2020530864                                   |
| Bankové spojenie:    | VÚB, a.s.                                    |
| Číslo účtu:          | SK51 0200 0000 0000 0302 9212                |
| BIC (SWIFT):         | SUBASKBX                                     |
| Štatutárny zástupca: | Miroslav Ledecký, starosta obce              |
| Č. tel.:             | +421 337783133                               |
| Č. faxu:             | +421 347797419, starosta@obecdrahovce.sk     |
| Zástupca vo veciach: |                                              |
| A/ zmluvných:        | Miroslav Ledecký                             |
| B/ technických:      | Peter Sedláčik                               |

**2. Zhotoviteľ:**

|                      |                                        |
|----------------------|----------------------------------------|
| Názov:               | GIT, s.r.o.                            |
| Adresa:              | Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové |
| IČO:                 | 44243481                               |
| IČ DPH:              | SK2022663016                           |
| Bankové spojenie:    | Tatra banka, a.s.                      |
| Číslo účtu:          | SK72 1100 0000 0026 2400 8288          |
| BIC (SWIFT):         | TATRSKBX                               |
| Štatutárny zástupca: | Marián Valo, Lukáš Valo                |
| Č. tel.:             | 0908 250 279, 0918 859 384             |
| Č. faxu:             |                                        |
| Zástupca vo veciach: |                                        |
| A/ zmluvných:        | Marián Valo                            |
| B/ technických:      | Ing. Ľudovít Kováč                     |

Zapísaný v OR OS Trnava, oddiel sro, Vložka číslo: 22344/T

**Preambula**

Objednávateľ vyhlásil v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) podlimitnú zákazku postupom podľa ustanovení § 112 až § 114 ZVO, predmetom ktorej sú stavebné práce pod názvom **„Zníženie energetickej náročnosti pavilónu P2 MŠ Drahovce“** (ďalej aj ako „Zmluvné dielo“ alebo „Dielo“), podľa projektu spracovaného spoločnosťou: **DETAIL Plus, s.r.o., Rastislavova 1, 922 01 Piešťany.**

Verejné obstarávanie bolo zverejnené Výzvou na predkladanie ponúk vo Vestníku verejného obstarávania č. 191/2019 zo dňa 23.09.2019 pod zn. 24656-WYP.

Zhotoviteľ berie na vedomie, že plnenia, ktoré poskytuje na základe tejto sú financované z vlastných zdrojov a z Európskych fondov.

## **Čl. 1. Predmet diela**

- 1.1. Východiskové podklady a údaje (podklady pre uzavretie Zmluvy o dielo):
  - 1.1.1. Súťažná dokumentácia na predmet zákazky: „Zníženie energetickej náročnosti pavilónu P2 MŠ Drahovce“,
  - 1.1.2. Ocenený výkaz výmer,
  - 1.1.3. Ponuka Zhotoviteľa zo dňa: 14.10.2019
- 1.2. Predmet plnenia:
  - 1.2.1. Predmetom tejto Zmluvy je realizácia prác v zmysle projektovej dokumentácie a rozsahu výkazu výmer.
  - 1.2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa projektovej dokumentácie; podľa časového harmonogramu; podľa oceneného výkazu výmer.
  - 1.2.3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k jeho realizácii, a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii Diela potrebné, a do ceny za Dielo zahrnul všetky práce a náklady, ktoré mu môžu v súvislosti s realizáciou Diela vzniknúť.
  - 1.2.4. V prípade omeškania Objednávateľa s odovzdaním staveniska v dohodnutých termínoch, pokiaľ nebude dohodnuté inak, predlžuje sa termín ukončenia a odovzdania diela o rovnaký počet dní, ako trvalo omeškanie Objednávateľa.
  - 1.2.5. Záväzné je začatie stavby a ukončenie výstavby v dohodnutom termíne.
  - 1.2.6. V priebehu výstavby je možné meniť harmonogram výstavby len po súhlase Objednávateľa.
  - 1.2.7. Dohodnuté lehoty výstavby sa musia dodržať, sú záväzné pod zmluvnou pokutou 0,05 % zo zmluvnej ceny za každý deň predĺženia lehoty. Nedodržanie lehoty výstavby sa považuje za hrubé porušenie Zmluvy, čo bude mať za následok okrem vyššie uvedeného aj zníženie hodnotenia referencie podľa § 12 ZVO. Iba v zreteľa hodných prípadoch vplyv nepriaznivých poveternostných podmienok na lehotu plnenia bude Zmluvné strany posudzovať individuálne.
- 1.3. Uzavretím tejto Zmluvy Zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s ďalej uvedenými podmienkami, pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.

## **Čl. 2. Termíny plnenia**

- 2.1. Termíny plnenia predmetu Zmluvy podľa čl.1 budú:
  - 2.1.1. Začatie stavby: .....
  - 2.1.2. Ukončenie stavby: do šiestich mesiacoch od začatia stavby.
- 2.2. Ak Zhotoviteľ pripraví Dielo, alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, Objednávateľ sa zaväzuje toto Dielo prevziať aj v skoršom

termíne.

### Čl. 3. Cena diela

- 3.1. Cena za uskutočnenie predmetu Zmluvy je stanovená dohodou Zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Zb. o cenách, je pevná a nemenná.
- 3.2. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené Dielo bez väd a nedorobkov prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
- 3.3. Cena za zhotovenie Diela podľa čl. 1. činí:
- |                                       |                     |
|---------------------------------------|---------------------|
| <b>Celková cena diela v € bez DPH</b> | 165 000,00 €        |
| <b>Sadzba a suma DPH</b>              | 33 000,00 €         |
| <b>CELKOVÁ CENA DIELA v € s DPH</b>   | <b>198 000,00 €</b> |
- 3.4. Zhotoviteľ sa neodvolateľne zaväzuje, že vykoná všetky projektované a s tým súvisiace práce, že prijíma riziká realizácie v rámci Zmluvy o dielo za zmluvnú cenu.
- 3.5. Zmluvná cena je vypočítaná ako súčet všetkých položiek určených súťažnými podmienkami a súťažnými podkladmi spolu s položkami, ktoré Zhotoviteľ oprávnené navrhol v rámci verejného obstarávania po oboznámení sa so staveniskom a jeho miestnymi podmienkami. Zmluvná cena je pevná v čase odovzdania Diela.
- 3.6. Návrh ceny a spôsob realizácie musí rešpektovať a zahrňovať skutočnosti, že sú obmedzené priestorové možnosti zariadenia staveniska, že musia byť realizované osobitné opatrenia verejného záujmu (hluk, prach, realizácia prác za prevádzky...) a taktiež ochranné opatrenia ako v pásme chodcov, tak aj ciest.
- 3.7. V cene sú zahrnuté aj všetky personálne náklady Zhotoviteľa a náklady za poistenie Zhotoviteľa pri realizácii výstavby.
- 3.8. Jednotkové ceny jednotlivých položiek sú maximálne a nemenné, tak ako sú uvedené v ponuke.
- 3.9. Zhotoviteľ sa nemôže odvolávať na svoje chyby, opomenutia a omyly, alebo akúkoľvek príčinu za účelom žiadania zvýšenia ceny.
- 3.10. Cena určená v Zmluve o dielo sa môže meniť len na základe písomného dodatku k tejto Zmluve v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.

### Čl. 4. Platobné podmienky

- 4.1. Zhotoviteľ má právo mesačne vystaviť faktúru so súpisom vykonaných prác vrátane rekapitulácie a zisťovací protokol o vykonaných stavebných prácach a predložiť ho stavebnému dozoru Objednávateľa na preverenie. Stavebný dozor je povinný do päť pracovných dní predložené podklady preveriť a odsúhlasiť resp. k týmto sa vyjadriť. Tieto doklady sú neoddeliteľnou súčasťou faktúry. Po odsúhlasení súpisov, rekapitulácie a zisťovacieho protokolu vzniká Zhotoviteľovi právo do 15 dní vystaviť faktúru v 3 origináloch + prílohy za vykonané práce a je povinný túto faktúru doručiť Objednávateľovi a to osobne, alebo poštou.
- 4.2. Faktúry budú obsahovať všetky náležitosti v súlade so zákonom č. 222/2004 Z.z. o DPH.
- 4.3. Neoddeliteľnou prílohou faktúr je:
- 4.3.1. súpis vykonaných prác podpísaný stavebným dozorom Objednávateľa
  - 4.3.2. zisťovací protokol o vykonaných stavebných prácach - prestavané časti od začiatku do konca predchádzajúceho mesiaca v sledovanom mesiaci bez DPH, výšku DPH a spolu s DPH.

**Faktúra i prílohy musia byť odsúhlasené stavebným dozorom Objednávateľa.**

- 4.4. Objednávateľ je povinný uhradiť fakturovanú čiastku do 30 dní od doručenia vystavenej faktúry na účet Zhotoviteľa. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti, má Objednávateľ právo takúto faktúru vrátiť Zhotoviteľovi, pričom lehota povinnosti úhrady faktúry sa predlžuje o dobu opätovného doručenia opravenej faktúry. Ak sa Objednávateľ rozhodne faktúru vrátiť, toto musí urobiť do 10 dní od doručenia faktúry.
- 4.5. Prílohou ku konečnej faktúre musia byť najmä:
- 4.5.1. dokumentácia skutočného vyhotovenia diela
  - 4.5.2. potvrdenie o odstránení zariadenia staveniska, všetkých väd a nedorobkov
  - 4.5.3. prehľad dovtedy vystavených faktúr a zmluvne platných rozpočtových nákladov,
  - 4.5.4. zápisnica o odovzdaní a prevzatí prác.
- 4.6. V prípade omeškaní platieb nezavinených Objednávateľom, sa Zhotoviteľ zaväzuje, že nebude požadovať úrok z omeškania.

**Čl. 5. Záručná doba - zodpovednosť za vady.**

- 5.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto Zmluvy je uskutočnený podľa projektovej dokumentácie a podmienok Zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 5.2. Záručná doba za zhotovené Dielo je **5 rokov**. Záručná doba začína plynúť dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela Objednávateľom.
- 5.3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady Diela, že počas záručnej doby má Objednávateľ právo požadovať a Zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady, za ktoré zodpovedá.
- 5.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle bodu 5.3 do 3 pracovných dní od doručenia uplatnenia oprávnenej reklamácie Objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
- 5.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných porúch a väd ohrozujúcich riadnu prevádzku diela do 24 hodín od výzvy.
- 5.6. O odstránení prípadných porúch a väd bude spísaný protokol, ktorý bude po prevzatí podpísaný Objednávateľom.
- 5.7. V prípade, že Zhotoviteľ nezačne odstraňovanie prípadných väd a porúch v termíne podľa bodu 5.5. a 5.6 tejto Zmluvy, Objednávateľ si zabezpečí odstraňovanie väd a porúch prostredníctvom tretej osoby.
- 5.8. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť do 14 dní od zistenia tejto skutočnosti náhradné plnenie.
- 5.9. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady Diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu Zhotoviteľa.
- 5.10. Zhotoviteľ sa zaväzuje na Dielo vykonávať záručný servis.

**Čl. 6. Podmienky vykonania a odovzdania diela.**

- 6.1. Zhotoviteľ vykoná Dielo na vlastné náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 6.2. Výkon stavbyvedúceho zabezpečí spôsobilou osobou p. Ing. Ľudovít Kováč, ktorou

- preukázal splnenie podmienky účasti podľa § 34 ods. 1 písm. g) zákona o verejnom obstarávaní.
- 6.3. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať Zhotoviteľovi stavenisko v súlade s podmienkami projektovej dokumentácie do 10 dní od podpísania tejto Zmluvy o dielo a v takom stave, aby Zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s projektom a podmienkami Zmluvy.
  - 6.4. Objednávateľ bude nápomocný pri zabezpečovaní napojenia na odber elektrickej energie a úžitkovej vody. Náklady na úhradu spotrebovaných energií a pripojenie na siete hradí Zhotoviteľ a sú súčasťou zmluvnej ceny.
  - 6.5. Vlastníctvo k realizovanému Dielu má Zhotoviteľ. Nebezpečenstvo škody na zhotovenom Diele prechádza na Objednávateľa dňom protokolárneho prevzatia Diela (bez väd a nedorobkov).
  - 6.6. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady stráženie staveniska. Na stavenisko môžu vstupovať iba poverení zamestnanci Objednávateľa a kontrolné orgány.
  - 6.7. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia ako vlastných zamestnancov, tak aj osôb oprávnených vstupovať na stavenisko.
  - 6.8. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku a odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom činnosti jeho a jeho subdodávateľov.
  - 6.9. Iba v aktuálnom prípade V súlade s § 41 ods. 3 ZVO Zhotoviteľ uvádza všetkých známych subdodávateľov v štruktúre: názov a sídlo subdodávateľa, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. V prípade zmeny subdodávateľa je Zhotoviteľ povinný oznámiť zmenu subdodávateľa vrátane údajov o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia. V prípade splnenia všetkých požiadaviek uvedených v § 40 a § 41 ZVO, verejný obstarávateľ v lehote do 5 pracovných dní odsúhlasí zmenu subdodávateľa.
  - 6.10. Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy, potrebné pre vykonanie Diela.
  - 6.11. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať Objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 3 pracovné dni vopred. Ak sa jeho stavebný dozor nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác bude Zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak Objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác je Zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať na náklady Objednávateľa. Ak sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, hradí dodatočné odkrytie prác Zhotoviteľ.
  - 6.12. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať minimálne 3 pracovné dni vopred Objednávateľa k účasti na predpísaných skúškach.
  - 6.13. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v zmysle platných predpisov a podľa pokynov stavebného dozoru Objednávateľa. K záznamom Zhotoviteľa v stavebnom denníku sa Objednávateľ písomne záväzne vyjadrí do 3 pracovných dní odo dňa vykonania zápisu.
  - 6.14. Objednávateľ sa zaväzuje vykonávať stavebný dozor prostredníctvom : Petra Sedláčika.
  - 6.15. Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 5 dní pred odovzdaním príslušnej časti Diela vyzvať Objednávateľa na jeho prevzatie zápisom do stavebného denníka.
  - 6.16. Podmienkou odovzdania a prevzatia Diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami, projektovou dokumentáciou a touto Zmluvou. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie Diela. Ide o nasledovné doklady:
    - 6.16.1. Príslušná kópia časti Stavebného denníka,

- 6.16.2. Správy o vykonaní odborných prehliadok, atestov a odborných skúšok – bez závad,
  - 6.16.3. Výsledky meraní a skúšok platné ku dňu odovzdania Diela, pasporty, revízne knihy alebo iné dokumenty vyhradených technických zariadení,
  - 6.16.4. Doklady o preukázaní zhody výrobkov s technickými špecifikáciami, resp. certifikáty,
  - 6.16.5. Osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov a výrobkov,
  - 6.16.6. Zápisnice o preverení konštrukcií, ktoré boli v priebehu prác zakryté alebo sa stali neprístupnými,
  - 6.16.7. Doklad o spôsobe likvidácie odpadov,
  - 6.16.8. Dokumentácia skutočného vyhotovenia Diela (tlačené vyhotovenie a jedenkrát v CD/DVD formáte),
- 6.17. Ak Zhotoviteľ nebude mať doklady uvedené v bode 6.15 (okrem dokladov uvedených v bode 6.15.1.) pripravené na odovzdanie a prevzatie, nepovažuje sa Dielo za riadne pripravené k prevzatíu. V danom prípade môže Objednávateľ odoprieť prevzatie Diela
- 6.18. Dielo bude Zhotoviteľom odovzdané a Objednávateľom prevzaté aj v prípade, že v zápise o odovzdaní a prevzatí budú uvedené drobné vady (okrem nedorobkov), ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulému a bezpečnému užívaniu dokončeného Diela.
- 6.19. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených projektovou dokumentáciou, touto Zmluvou a obecné záväznými technickými normami a predpismi.
- 6.20. Ak pri odovzdaní a prevzatí časti Diela budú zistené nedorobky, nepovažuje sa príslušná časť Diela za riadne vykonanú a záväzok Zhotoviteľa sa nepovažuje za riadne a včas splnený. Objednávateľ je oprávnený takto ponúknuté Dielo alebo jeho časť neprevziať
- 6.21. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca.
- 6.22. Za deň odovzdania alebo deň ukončenia úspešného preberania Diela sa rozumie deň podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela
- 6.23. Kompletné Dielo ako celok sa považuje za odovzdané dňom podpisu preberacieho protokolu poslednej časti Diela. Pri tomto preberaní bude odovzdaný aj:
- 6.23.1. Kompletný stavebný denník;
  - 6.23.2. Iné doklady v kompletnej verzii, pokiaľ boli pri čiastkových preberaniach odovzdané nekompletné, alebo je možné ich odovzdať až pri kompletnom odovzdaní Diela.

## Čl. 7. Zmluvné pokuty.

- 7.1. Ak Zhotoviteľ odovzdá Dielo uvedené v čl. 1, vlastným zavinením po termíne uvedenom v bode 2.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % zo zmluvnej ceny za každý deň omeškania. Tým nie je dotknuté právo Objednávateľa na prípadnú náhradu škody, ktorá mu omeškaním vznikla.
- 7.2. Ak Zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd, resp. neodstráni vady v dohodnutom termíne podľa čl. 5 tejto Zmluvy, zaplatí pokutu vo výške 66 eur za každý deň omeškania a za každú vadu samostatne. Faktúru vystaví Objednávateľ za každých 14 dní omeškania.

## Čl. 8. Vyššia moc.

- 8.1. Pre účely tejto Zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť Zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, živelné pohromy, poveternostné podmienky neumožňujúce technické a technologické postupy realizácie a pod.
- 8.2. Ak sa splnenie tejto Zmluvy stane nemožným do 3 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc požiada druhú stranu o úpravu Zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od Zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia.

## Čl. 9. Spory, neplnenie a ich riešenie.

- 9.1. Závažnejšie neplnenia zo strany Zhotoviteľa /napr. neplnenie časového harmonogramu, Dielo sa realizuje v rozpore s projektovou dokumentáciou a pokynmi stavebného dozora / majú za následok zadržanie a odloženie platieb.
- 9.2. Zhotoviteľ bude mať sedem kalendárnych dní na to, aby oznámil doporučeným listom Objednávateľovi prípadnú nehodu vo veci, pričom je jeho povinnosťou dokázať svoje stanovisko. Nehoda nemá vplyv na plnenie Zmluvy do doby jej vyriešenia, t.j. že Zmluva platí v celom rozsahu.
- 9.3. Nehody rozhoduje nezávislý spoločne dohodnutý expert alebo súd. Dohodnutého experta navrhnu každou Zmluvnou stranou oprávnení zástupcovia oboch Zmluvných strán.
- 9.4. V prípade, keď sa Zhotoviteľ nepodriadi dohodnutým a ním akceptovateľným ustanoveniam Zmluvy, alebo oprávneným požiadavkám Objednávateľa, môže Objednávateľ zabezpečiť na náklady Zhotoviteľa iné firmy alebo zrušiť Zmluvu a to všetko na riziká a nebezpečenstvo neplniaceho Zhotoviteľa. Všetky možnosti náhrady škôd a zmluvných pokút nie sú dotknuté.

## Čl. 10. Zánik Zmluvy.

- 10.1. V prípade zániku Zmluvy Zhotoviteľ bezodkladne - najneskôr však do 7 pracovných dní opustí stavenisko a odstráni zariadenie staveniska. V opačnom prípade mu bude účtovaný nájom za zabratú plochu podľa platných právnych predpisov.
- 10.2. Zhotoviteľ je povinný do doby nástupu nového Zhotoviteľa (najdlhšie 7 dní) zabezpečovať na vlastné náklady všetky ochranné, bezpečnostné, protipožiarne, hygienické a strážne opatrenia. Zhotoviteľ je preto plne zodpovedný za všetky škody vzniknuté z dôvodu neplnenia tohto ustanovenia.
- 10.3. Zhotoviteľ nesmie z vlastného popudu zastaviť práce alebo opustiť stavenisko, v opačnom prípade znáša všetky následky a škody tým spôsobené, nakoľko sa to považuje za porušenie zmluvných podmienok.
- 10.4. Objednávateľ môže odstúpiť od Zmluvy so Zhotoviteľom v týchto prípadoch:
  - 10.4.1. Keď Zhotoviteľ do 14 dní od prevzatia staveniska nezačne s realizáciou prác a ak ani po písomnej výzve nezačne výstavbu v náhradnom termíne.
  - 10.4.2. Z dôvodu meškania, ak je vážne ohrozený termín ukončenia stavby.
  - 10.4.3. Z dôvodu opustenia staveniska Zhotoviteľom, nedodržanie kvality prác a materiálov, podvodu, neschopnosti, z dôvodu neplnenia záväzkov alebo

- odmietnutia prispôbiť sa ustanoveniam Zmluvy, alebo oprávneným objednávkam a požiadavkám Objednávateľa a všeobecne vo všetkých prípadoch, kedy si Zhotoviteľ nesplnil svoje povinnosti a záväzky.
- 10.4.4. Keď sa situácia Zhotoviteľa pozmení do takej miery, že technické alebo finančné záruky, ktoré ponúka, nie sú zlučiteľné s povahou a dôležitosťou prác a dodávok jemu zverených.
- 10.4.5. Z dôvodu porušenia podmienok a podkladov verejnej súťaže Zhotoviteľom alebo jeho subdodávateľom.
- 10.4.6. Z dôvodu nedoloženia obnovennej poistnej zmluvy, ak obnovenie poistnej zmluvy bude aktuálne.

### **Čl. 11. Náhrady škody, poistenie.**

- 11.1. Zhotoviteľ je povinný podľa svojich možností a schopností vopred zabrániť možným škodám, a to najmä chránením stavby pred neodbornými zásahmi vlastných kapacít, poddodávateľov alebo zvonku.
- 11.2. Zhotoviteľ ručí za každú škodu, ktorá vznikne nerešpektovaním platných predpisov, nariadení a taktiež za škody na realizovanej stavbe alebo susediacich objektoch so stavbou a na vonkajšom vybavení (stromy a pod.), káblových vedeniach, inžinierskych sieťach a pod. Tieto škody budú v plnej výške uhradené Zhotoviteľom.
- 11.3. Škody budú hradené z uzatvorenej poistnej zmluvy o poistení zodpovednosti za škodu spôsobenú voči Objednávateľovi.

### **Čl. 12. Ostatné ustanovenia.**

- 12.1. Zhotoviteľ bude informovať Objednávateľa o stave rozpracovanosti Diela na pravidelných poradách, ktoré bude organizovať najmenej raz za 30 dní.
- 12.2. Objednávateľ a Zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto Zmluvy.
- 12.3. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu Zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto Zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi Objednávateľa, pokynmi Objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov Zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
- 12.4. Ak dohody podľa bodu 12.3 majú vplyv na predmet alebo termín plnenia záväzku, musí byť súčasťou tejto dohody aj spôsob úpravy ceny a termínu. Táto dohoda je podkladom pre vypracovanie dodatku podľa bodu 3.10. k tejto Zmluve v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.
- 12.5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na podnikanie v rozsahu čl. 1 tejto Zmluvy.
- 12.6. Objednávateľ nesmie bez predchádzajúcej písomnej dohody so Zhotoviteľom užívať neodovzdané Zmluvné dielo.
- 12.7. Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu/ overovania na mieste súvisiaceho so zhotovením diela kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP č. KŽP-PO4-SC431-2017-19/H262 účinnnej od 29.05.2018, a to oprávnenými osobami a poskytne im všetku potrebnú súčinnosť. Ide predovšetkým o tieto osoby:
- a) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
  - b) Útvary následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby,

- c) Najvyšší kontrolní úřad SR, příslušná Správa finanční kontroly, Certifikační orgán a nimi pověřené osoby,
  - d) Splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov,
  - e) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.
- 12.8. Objednávateľ si v rámci záväzkového vzťahu so Zhotoviteľom vyhradzuje právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od tejto Zmluvy v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo Zmluvy medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom a žiadosť o NFP, predmetom ktorej sú aj výdavky vyplývajúce z tohto záväzkového vzťahu, nebola Poskytovateľom schválená alebo výsledky administratívnej finančnej kontroly verejného obstarávania zo strany Poskytovateľa NFP neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania stavebných prác alebo iných postupov.
- 12.9. Zmluvné strany sú povinné zaistiť utajenie dôverných informácií spôsobom obvyklým pre utajovanie takýchto informácií, ak nie je výslovne dojednané inak. Táto povinnosť platí bez ohľadu na ukončenie platnosti a účinnosti Zmluvy. Zmluvné strany sú povinné zaistiť utajenie dôverných informácií aj u svojich zamestnancov, zástupcov, ako aj iných spolupracujúcich tretích strán, pokiaľ im takéto informácie boli poskytnuté. Dôvernou informáciou sa na účely tejto Zmluvy nerozumie cena ani lehoty plnenia.
- 12.10. Zhotoviteľ je oprávnený poskytnúť dôverné informácie tretím osobám v rozsahu, v akom boli tieto informácie požadované v súťažných podkladoch za účelom účasti Zhotoviteľa vo verejnom obstarávaní alebo v inom procese výberu dodávateľa osobami, ktoré nie sú verejným obstarávateľom.

### Čl. 13. Záverečné ustanovenia.

- 13.1. Zhotoviteľ je viazaný touto Zmluvou od nasledujúceho dňa jej zverejnenia v CRZ.
- 13.2. Obe Zmluvné strany vylučujú postúpenie pohľadávky (záväzku) bez predchádzajúcej písomnej dohody, a ak sa Zmluvné strany dohodnú na postúpení pohľadávky, je možné toto postúpenie vykonať len do výšky základu dane. Daň z pridanej hodnoty sa Zmluvné strany zaväzujú vysporiadať v zmysle zákona.
- 13.3. Meniť alebo dopĺňovať text tejto Zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán.
- 13.4. K návrhom dodatkov k tejto Zmluve sa Zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne, v lehote 10 dní od doručenia návrhu dodatku druhej strane. Po tú istú dobu je týmto návrhom viazaná strana, ktorá ho podala. Ak nedôjde k dohode o znení dodatku k Zmluve, oprávňuje to obe strany, aby ktorákoľvek z nich požiadala súd o rozhodnutie.
- 13.5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú prílohy:
- 13.5.1. Zhotoviteľom ocenený výkaz výmer,
  - 13.5.2. projektová dokumentácia v elektronickej forme
  - 13.5.3. časový harmonogram realizácie Diela
  - 13.5.4. kópia poistnej zmluvy
  - 13.5.5. zoznam subdodávateľov (iba v aktuálnom prípade)
- 13.6. Na vzťahy medzi Zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky a ES.
- 13.7. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť po jej podpísaní oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán.
- 13.8. Táto Zmluva je vypracovaná v šiestich vyhotoveniach, z ktorých štyri si ponechá

- Objednávateľ a dve Zhotoviteľ.
- 13.9. Odkladná účinnosť Zmluvy: podmienkou je schválenie zákazky zo strany poskytovateľa.
- 13.10. V prípade, ak niektoré ustanovenie tejto Zmluvy je alebo sa stane neplatným alebo neúčinným, nedotýka sa to ostatných ustanovení tejto Zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v takom prípade zaväzujú dodatkom k tejto Zmluve nahraďovať neplatné alebo neúčinné ustanovenie ustanovením platným alebo účinným znením, ktoré čo najlepšie zodpovedá pôvodne zamýšľanému účelu ustanovenia neplatného alebo neúčinného. Do uzavretia takého dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 13.11. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali

Prílohy:

- Príloha č. 1 Ocenený výkaz výmer  
Príloha č. 2 Projektová dokumentácia (v elektronickej forme)  
Príloha č. 3 Časový harmonogram  
Príloha č. 4 Kópia poisťnej zmluvy  
Príloha č. 5 Zoznam subdodávateľov (iba v aktuálnom prípade)

Drahovce, dňa 16. 1. 2020



Vrbové, dňa 76. 7. 2020

**GT** s.r.o.  
Piešťanská cesta 412/48, Vrbové 92203  
IČO: 44243481, IČ DPH: SK2022663016  
www.gt.sk

Zhotoviteľ:

## B.2 Obchodné podmienky

### **Obchodné podmienky USKUTOČNENIA predmetu zákazky**

Výsledkom verejného obstarávania bude uzatvorenie Zmluvy o dielo podľa ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v súlade s § 56 a nasl. zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Tzn. podkladom pre uzatvorenie Zmluvy je ponuka uchádzača (Zhotoviteľa) na zadefinované stavebné práce.

Uchádzač dopracuje návrh textu Zmluvy o dielo, o svoje identifikačné údaje, o lehoty, o návrhy ceny ako kritéria na vyhodnotenie ponúk, o návrhy, ktorými zabezpečí plnenie aj legislatívnych požiadaviek na zabezpečenie a pri zabezpečovaní predmetu zákazky. Uchádzač môže doplniť ustanovenia Zmluvy o dielo o svoje články a o body, ktoré budú mať Zmluvný charakter (ustanovenia podľa Obchodného zákonníka a ustanovenia, ktoré musí uchádzač uvádzať v Zmluvných vzťahoch podľa svojich vnútorných predpisov), ale nesmú zvýhodniť uchádzača, resp. nesmú znevýhodniť verejného obstarávateľa.

V aktuálnom prípade, ak na plnení predmetu zákazky sa budú podieľať aj subdodávatelia, tak túto skutočnosť zakomponujú aj do zmluvných ustanovení.

Zároveň v aktuálnom prípade v zmluve o dielo uvedie aj povinnosť uchádzača (Zhotoviteľa) nahlásiť verejnému obstarávateľovi zmenu subdodávateľa, ktorý preukáže, že plní podmienky účasti v zmysle § 41 ods. 1 písm. b) ZVO ako predchádzajúci subdodávateľ.

Iba pre osobitný postup: Verejný obstarávateľ vyžaduje, aby úspešný uchádzač (Zhotoviteľ) v aktuálnom prípade v zmluve o dielo najneskôr v čase jej uzavretia uviedol údaje o všetkých známych subdodávateľoch v rozsahu obchodné meno, sídlo a identifikačné číslo, ako aj údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia a ich podiel na plnení predmetu zákazky; a oznámiť verejnému obstarávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi.

O konečnom znení Zmluvy o dielo bude verejný obstarávateľ rokovať s úspešným uchádzačom, pričom nesmú sa zmeniť údaje a parametre ponuky, a parametre ktoré boli kritériami na vyhodnotenie ponúk.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                                       |          |              |
|----------------|-------------------------------------------------------|----------|--------------|
| Názov stavby   | Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce | JKSO     |              |
|                |                                                       | EČO      |              |
|                |                                                       | Miesto   | Drahovce     |
|                |                                                       | IČO      |              |
|                |                                                       | IČ DPH   |              |
| Objednávateľ   | Obec Drahovce                                         |          |              |
| Projektant     | DETAIL Plus s.r.o., Rastislavova 1, Piešťany          |          |              |
| Zhotoviteľ     | GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové          | 44243481 | SK2022663016 |
| Spracoval      |                                                       |          |              |
| Rozpočet číslo |                                                       | Dňa      | 14.10.2019   |
|                |                                                       | Položiek |              |
|                |                                                       | CPV      |              |
|                |                                                       | CPA      |              |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A  | Základné rozp. náklady  | B  | Doplňkové náklady   | C  | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|-------------------------|----|---------------------|----|------------------------------|
| 1  | HSV Dodávky 21 812,76   | 8  | Práce nadčas        | 13 | GZS 0,00                     |
| 2  | Montáž 31 302,06        | 9  | Bez pevnosť podl.   | 14 | Projektové práce 0,00        |
| 3  | PSV Dodávky 59 370,26   | 10 | Kultúrna pamiatka   | 15 | Sťažené podmienky 0,00       |
| 4  | Montáž 29 188,07        | 11 |                     | 16 | Vplyv prostredia 0,00        |
| 5  | "M" Dodávky 12 238,58   |    |                     | 17 | Iné VRN 0,00                 |
| 6  | Montáž 8 377,71         |    |                     | 18 | VRN z rozpočtu 0,00          |
| 7  | ZRN (r. 1-6) 162 289,45 | 12 | DN (r. 8-11)        | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00          |
| 20 | HZS 0,00                | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22 | Ostatné náklady 2 710,57     |

|                           |          |    |                          |            |
|---------------------------|----------|----|--------------------------|------------|
| Projektant                |          | D  | Celkové náklady          |            |
| Dátum a podpis            | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22       | 165 000,00 |
| Objednávateľ              |          | 24 | DPH 20,00 % z 165 000,00 | 33 000,00  |
|                           |          | 25 | Cena s DPH (r. 23-24)    | 198 000,00 |
| Dátum a podpis            | Pečiatka | E  | Prípochy a odpochy       |            |
| Zhotoviteľ                |          | 26 | Dodávky objednávateľa    | 0,00       |
|                           |          | 27 | Kízavá doložka           | 0,00       |
| Dátum a podpis 14.10.2019 | Pečiatka | 28 | Zvýhodnenie              | 0,00       |

**GIT** s.r.o.  
Piešťanská cesta 412/48, Vrbové 922 03  
IČO:44 243 481, IČ DPH:SK2022663016  
www.git.sk

# Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce

Objednávateľ: Obec Drahovce

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Drahovce

Spracoval:

Dátum: 14.10.2019

| Kód      | Zákazka                                               | Cena bez DPH | DPH       | Cena s DPH | Ostatné  | ZRN        | HZS  | VRN  | KČ   |
|----------|-------------------------------------------------------|--------------|-----------|------------|----------|------------|------|------|------|
| 08102019 | Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce | 165 000,00   | 33 000,00 | 198 000,00 | 2 710,57 | 162 289,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1        | 1 - Obvodový plášť                                    | 32 598,64    | 6 519,73  | 39 118,37  | 0,00     | 32 598,64  | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2        | 2 - Strešný plášť                                     | 20 524,16    | 4 104,83  | 24 628,99  | 0,00     | 20 524,16  | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3        | 3 - Vypne otvorov                                     | 10 787,73    | 2 157,55  | 12 945,28  | 0,00     | 10 787,73  | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4        | 4 - Ostatné                                           | 30 623,13    | 6 124,63  | 36 747,76  | 0,00     | 30 623,13  | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5        | 5 - Vykurovanie                                       | 47 966,34    | 9 593,27  | 57 559,61  | 1 653,71 | 46 312,63  | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6        | 6 - Elektroinštalácia                                 | 20 000,00    | 4 000,00  | 24 000,00  | 743,46   | 19 256,54  | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7        | 7 - Bleskozvod                                        | 2 500,00     | 500,00    | 3 000,00   | 313,40   | 2 186,60   | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Celkom 165000,00 33000,00 198 000,00 2 710,57 162 289,45 0,00 0,00 0,00

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                                                       |          |              |
|----------------|-------------------------------------------------------|----------|--------------|
| Názov stavby   | Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce | JKSO     |              |
| Názov objektu  | 1 - Obvodový plášť                                    | EČO      |              |
|                |                                                       | Miesto   | Drahovce     |
| Objednávateľ   | Obec Drahovce                                         | IČO      |              |
| Projektant     |                                                       | IČ DPH   |              |
| Zhotoviteľ     | GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové          | 44243481 | SK2022663016 |
| Spracoval      |                                                       |          |              |
| Rozpočet číslo |                                                       | CPV      |              |
| Dňa            | 14.10.2019                                            | CPA      |              |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |    |                   |      |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|-------------------|--------------------------------|----|-------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 17 496,60 | 8                   | Práca nadčas      | 0,00                           | 13 | GZS               | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 15 102,05 | 9                   | Bez pevnej podl.  | 0,00                           | 14 | Projektové práce  | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00      | 10                  | Kultúrna pamiatka | 0,00                           | 15 | Sťažené podmienky | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00      | 11                  |                   | 0,00                           | 16 | Vplyv prostredia  | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00      |                     |                   |                                | 17 | Iné VRN           | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00      |                     |                   |                                | 18 | VRN z rozpočtu    | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 32 598,64 | 12                  | DN (r. 8-11)      |                                | 19 | VRN (r. 13-18)    | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00      | 21                  | Kompl. činnosť    | 0,00                           | 22 | Ostatné náklady   | 0,00 |

|                |            |                            |           |
|----------------|------------|----------------------------|-----------|
| Projektant     |            | D Celkové náklady          |           |
|                |            | 23 Súčet 7, 12, 19-22      | 32 598,64 |
| Dátum a podpis | Pečiatka   | 24 DPH 20,00 % z 32 598,64 | 6 519,73  |
| Objednávateľ   |            | 25 Cena s DPH (r. 23-24)   | 39 118,37 |
|                |            | E Prípochy a odpočty       |           |
| Dátum a podpis | Pečiatka   | 26 Dodávky zadávateľa      | 0,00      |
| Zhotoviteľ     |            | 27 Kízavá doložka          | 0,00      |
|                |            | 28 Zvýhodnenie + -         | 0,00      |
| Dátum a podpis | 14.10.2019 |                            |           |



Piešťanská cesta 412/48, Vrbové 922 03  
IČO:44 243 481, IČ DPH:SK2022663016  
www.git.sk

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce

Objekt: 1 - Obvodový plášť

Objednávateľ: Obec Drahovce

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Drahovce

Spracoval:

Dátum: 14. 10. 2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 32 598,644 0,000**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 26 851,034 0,000**

|    |            |                                                                                                                                                               |    |         |        |            |       |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|-------|
| 1  | 610991111  | Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií                                                                                        | m2 | 221,960 | 1,456  | 323,174    | 0,000 |
| 2  | 622422131  | Obitíe nesúdržných miest povrchu obvod. plášťa a jeho vyspravenie omietkou MVC hr. 20 - 30mm - 10% z celkovej plochy                                          | m2 | 501,794 | 2,758  | 1 383,948  | 0,000 |
| 3  | 622463257  | Čistenie fasády a penetrácia                                                                                                                                  | m2 | 501,794 | 2,033  | 1 020,147  | 0,000 |
| 4  | 622464232  | Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, hr. 2 mm + základ                                                                                          | m2 | 467,734 | 11,000 | 5 145,074  | 0,000 |
| 5  | 622464311  | Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková so základným náterom                                                                                             | m2 | 34,060  | 13,723 | 467,405    | 0,000 |
| 6  | 622481119  | Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou                                                                                                          | m2 | 45,248  | 5,117  | 231,534    | 0,000 |
| 7  | 622491181  | Príplatok za viacfarebné zhotovenie celej výmery                                                                                                              | m2 | 501,794 | 0,891  | 447,098    | 0,000 |
| 8  | 625251208r | Kontaktný zatepľovací systém hr. 300 mm - úprava zateplenia medzi strechou spojovacej chodby a rímou bez omietky                                              | m2 | 0,964   | 51,803 | 49,938     | 0,000 |
| 9  | 625251352  | Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - minerálne riešenie - bez omietky - vč. hmoždímk, rohových profilov.....                                              | m2 | 13,797  | 32,320 | 445,919    | 0,000 |
| 10 | 625251357  | Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - minerálne riešenie - vč. hmoždímk, dilatčných lišt okenných, nadokenných profilov, rohových podomietkových profilov | m2 | 392,152 | 41,000 | 16 078,232 | 0,000 |
| 11 | 625251405  | Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS)                                                                                            | m2 | 34,060  | 34,309 | 1 168,565  | 0,000 |
| 12 | 629100r    | Demontáž a likvidácia plech. krytiel vetrac. otvorov 100x100mm, vypenenie vetracích kanálikov PUR penou                                                       | ks | 18,000  | 5,000  | 90,000     | 0,000 |

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 104,170 0,000**

|    |           |                                                                                                                                                  |    |         |       |           |       |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|-------|
| 13 | 941941041 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m                                                   | m2 | 616,358 | 2,451 | 1 510,693 | 0,000 |
| 14 | 941941291 | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m | m2 | 616,358 | 1,360 | 838,247   | 0,000 |
| 15 | 941941841 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m                                                 | m2 | 616,358 | 1,625 | 1 001,582 | 0,000 |
| 16 | 944944103 | Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit                                                                                                    | m2 | 616,358 | 1,548 | 954,122   | 0,000 |
| 17 | 944944803 | Demontáž ochranné siete na boku lešenia zo siete                                                                                                 | m2 | 616,358 | 0,624 | 384,607   | 0,000 |
| 18 | 953946126 | BASF Soklový profil hr. 0,8 mm SP 100 (hliníkový)                                                                                                | m  | 68,120  | 6,091 | 414,919   | 0,000 |
| 19 | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                                        | t  | 0,000   | 0,000 | 0,000     | 0,000 |
| 20 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                                | t  | 0,000   | 0,000 | 0,000     | 0,000 |
| 21 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 25km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby                                 | t  | 0,000   | 0,000 | 0,000     | 0,000 |
| 22 | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                                      | t  | 0,000   | 0,000 | 0,000     | 0,000 |
| 23 | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                                       | t  | 0,000   | 0,000 | 0,000     | 0,000 |



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce

Názov objektu 2 - Strešný plášť

JKSO

EČO

Miesto

Drahovce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Drahovce

Projektant

Zhotoviteľ GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Spracoval

44243481

SK2022663016

Rozpočet číslo

Dňa

14.10.2019

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A  | Základné rozp. náklady | B  | Doplnkové náklady      | C  | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|----|------------------------|----|------------------------------|
| 1  | HSV Dodávky 444,53     | 8  | Práca nadčas 0,00      | 13 | GZS 0,00                     |
| 2  | Montáž 1 703,81        | 9  | Bez pevnej podl. 0,00  | 14 | Projektové práce 0,00        |
| 3  | PSV Dodávky 11 243,06  | 10 | Kultúrna pamiatka 0,00 | 15 | Sťažené podmienky 0,00       |
| 4  | Montáž 7 132,77        | 11 | 0,00                   | 16 | Vplyv prostredia 0,00        |
| 5  | "M" Dodávky 0,00       |    |                        | 17 | Iné VRN 0,00                 |
| 6  | Montáž 0,00            |    |                        | 18 | VRN z rozpočtu 0,00          |
| 7  | ZRN (r. 1-6) 20 524,16 | 12 | DN (r. 8-11) 0,00      | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00          |
| 20 | HZS 0,00               | 21 | Kompl. činnosť 0,00    | 22 | Ostatné náklady 0,00         |

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis 14.10.2019

Pečiatka

**GIT** s.r.o.  
Piešťanská cesta 412/48, Vrbové 922 03  
IČO:44 243 481, IČ DPH:SK2022663016  
www.git.sk

## D Celkové náklady

|    |                              |                  |
|----|------------------------------|------------------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22           | 20 524,16        |
| 24 | DPH 20,00 % z 20 524,16      | 4 104,83         |
| 25 | <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> | <b>24 628,99</b> |

## E Prípochy a odpočty

|    |                    |      |
|----|--------------------|------|
| 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 |
| 27 | Kízavá doložka     | 0,00 |
| 28 | Zvýhodnenie + -    | 0,00 |

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce

Objekt: 2 - Strešný plášť

Objednávateľ: Obec Drahovce

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Drahovce

Spracoval:

Dátum: 14. 10. 2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 2 148,335 0,000**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 034,599 0,000**

|   |            |                                                                                           |    |        |        |         |       |
|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|-------|
| 1 | 317362421  | Výstuž poteru atiky zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm | m2 | 12,343 | 4,801  | 59,259  | 0,000 |
| 2 | 622422731r | Vonkajšia omietka vápenocementová hladká - vyrovnanie na atike                            | m2 | 19,692 | 15,518 | 305,580 | 0,000 |
| 3 | 625991050  | Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr. 5cm bez omietky                                         | m2 | 47,840 | 14,000 | 669,760 | 0,000 |

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 049,821 0,000**

|    |           |                                                                                                                  |   |        |        |         |       |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|-------|
| 4  | 962361820 | Vybúranie spádových klinov pre rovné strechy z pórobetonových dosiek                                             | m | 49,370 | 20,000 | 987,400 | 0,000 |
| 5  | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                        | t | 1,037  | 9,440  | 9,789   | 0,000 |
| 6  | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                | t | 1,037  | 12,330 | 12,786  | 0,000 |
| 7  | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 25km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby | t | 25,925 | 0,393  | 10,189  | 0,000 |
| 8  | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                      | t | 1,037  | 9,527  | 9,879   | 0,000 |
| 9  | 979082121 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                       | t | 1,037  | 1,072  | 1,112   | 0,000 |
| 10 | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                                               | t | 1,037  | 18,000 | 18,666  | 0,000 |

**99 Presun hmôt HSV 63,915 0,000**

|    |           |                                                                                   |   |       |        |        |       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|-------|
| 11 | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 1,927 | 33,168 | 63,915 | 0,000 |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|-------|

**PSV Práce a dodávky PSV 18 375,829 0,000**

**713 Izolácie tepelné 8 900,566 0,000**

|    |            |                                                                                                                                      |    |         |        |           |       |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 12 | 713142151  | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne                                         | m2 | 1,890   | 1,272  | 2,404     | 0,000 |
| 13 | 2837653419 | Polystyrén EPS 100S hrúbka 50 mm                                                                                                     | m2 | 1,928   | 3,855  | 7,432     | 0,000 |
| 14 | 713142255  | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v dvoch vrstvách, kotvením skrutkami s teleskopickou kotvou | m2 | 277,816 | 7,599  | 2 111,124 | 0,000 |
| 15 | 2837653425 | Polystyrén EPS 100 S hrúbka 150 mm                                                                                                   | m2 | 283,372 | 10,500 | 2 975,406 | 0,000 |
| 16 | 2837653445 | Polystyrén EPS 150 S hrúbka 150 mm                                                                                                   | m2 | 283,372 | 13,000 | 3 683,836 | 0,000 |
| 17 | 998713202  | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                                                   | %  | 85,974  | 1,400  | 120,364   | 0,000 |

**712 Izolácie striech 9 475,263 0,000**

|    |           |                                                                                   |    |         |       |           |       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|-------|
| 18 | 712300832 | Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t | m2 | 34,559  | 0,674 | 23,293    | 0,000 |
| 19 | 712300842 | Očistenie podkladu, perforácia jestv.asf.pásov                                    | M2 | 281,882 | 9,158 | 2 581,475 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                                                                                               | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 20 | 712341759   | Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy                                                       | m2  | 52,718          | 7,924           | 417,737     | 0,000           |
| 21 | 6283221000  | Pás ťažký asfaltový                                                                                                                                                 | m2  | 60,626          | 2,969           | 179,999     | 0,000           |
| 22 | 7123600001  | Zhotovenie povl. krytiny striech do 10st. kotvením na celej ploche vodorovne                                                                                        | m2  | 307,985         | 6,090           | 1 875,629   | 0,000           |
| 23 | 712391171r  | Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy                                                                       | m2  | 321,284         | 1,500           | 481,926     | 0,000           |
| 24 | 2832901000  | Parozábrana - fólia PVC hrúbka 0,2 mm                                                                                                                               | m2  | 369,477         | 1,331           | 491,774     | 0,000           |
| 25 | 712873230   | Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol.povlaku na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm                                                            | m2  | 13,299          | 6,640           | 88,305      | 0,000           |
| 26 | 2833000150  | FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá                                                                                                            | m2  | 369,477         | 6,245           | 2 307,384   | 0,000           |
| 27 | 693665141   | Kotviaci a spojovací materiál - kotviaci uholník r.š. 70 mm, kotviaci pásik, nárazacia kotva METAL ISO,Zálievka, riedidlo, tmel, klampiarske konštrukcie, OSB doska | kpl | 1,000           | 300,000         | 300,000     | 0,000           |
| 28 | 712973232   | Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie prestupov                                                                                                                       | ks  | 18,000          | 28,697          | 516,546     | 0,000           |
| 29 | 998712202   | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                         | %   | 76,798          | 2,750           | 211,195     | 0,000           |

**Celkom**

**20 524,164**

**0,000**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce**

JKSO

Názov objektu **3 - Výpne otvorov**

EČO

Miesto

Drahovce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Drahovce**

Projektant

Zhotoviteľ **GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové**

Spracoval

44243481

SK2022663016

Rozpočet číslo

Dňa

14.10.2019

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                   |      |  | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                   |  |      |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|-------------------|------|--|--------------------------------|-------------------|--|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 230,60    | 8                   | Práca nadčas      | 0,00 |  | 13                             | GZS               |  | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 3 765,23  | 9                   | Bez pevnej podl.  | 0,00 |  | 14                             | Projektové práce  |  | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 3 813,72  | 10                  | Kultúrna pamiatka | 0,00 |  | 15                             | Sťažené podmienky |  | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 2 978,18  | 11                  |                   | 0,00 |  | 16                             | Vplyv prostredia  |  | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00      |                     |                   |      |  | 17                             | Iné VRN           |  | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00      |                     |                   |      |  | 18                             | VRN z rozpočtu    |  | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 10 787,73 | 12                  | DN (r. 8-11)      |      |  | 19                             | VRN (r. 13-18)    |  | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00      | 21                  | Kompl. činnosť    | 0,00 |  | 22                             | Ostatné náklady   |  | 0,00 |

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis 14.10.2019

Pečiatka

**GIT, s.r.o.**  
Piešťanská cesta 412/48, Vrbové 922 03  
IČO: 44 243 481, IČ DPH: SK2022663016  
www.git.sk

## D Celkové náklady

|    |                              |                  |
|----|------------------------------|------------------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22           | 10 787,73        |
| 24 | DPH 20,00 % z 10 787,73      | 2 157,55         |
| 25 | <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> | <b>12 945,28</b> |

## E Prípochty a odpochty

|    |                    |      |
|----|--------------------|------|
| 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 |
| 27 | Kľzavá doložka     | 0,00 |
| 28 | Zvýhodnenie + -    | 0,00 |

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce

**Objekt:** 3 - Výpne otvorov

**Objednávateľ:** Obec Drahovce

**Zhotoviteľ:** GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

**Miesto:** Drahovce

**Spracoval:**

**Dátum:** 14. 10. 2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 3 995,830 0,000**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 554,887 0,000**

|   |            |                                                   |    |         |        |           |       |
|---|------------|---------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 1 | 612421431r | Oprava vnútorných ostení po osadení okien a dverí | bm | 210,400 | 12,143 | 2 554,887 | 0,000 |
|---|------------|---------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 072,413 0,000**

|    |            |                                                                                                                  |    |         |        |         |       |
|----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|---------|-------|
| 2  | 968061113  | Vyvesenie alebo zavesenie plastového okenného kridla nad 1, 5 m2                                                 | ks | 37,000  | 0,776  | 28,712  | 0,000 |
| 3  | 968061125  | Vyvesenie alebo zavesenie plastového dverného kridla do 2 m2                                                     | ks | 2,000   | 0,622  | 1,244   | 0,000 |
| 4  | 968061125r | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2                                                      | ks | 1,000   | 1,011  | 1,011   | 0,000 |
| 5  | 968061126  | Vyvesenie alebo zavesenie plastového dverného kridla nad 2 m2                                                    | ks | 10,000  | 1,132  | 11,320  | 0,000 |
| 6  | 968062356  | Vybúranie plastových rámov okien , plochy do 4 m2, pre ďalšie použitie                                           | m2 | 77,094  | 5,898  | 454,700 | 0,000 |
| 7  | 968062357  | Vybúranie plastových rámov okien, plochy nad 4 m2, pre ďalšie použitie                                           | m2 | 5,256   | 4,702  | 24,714  | 0,000 |
| 8  | 968062455  | Vybúranie plastových dverových zárubní, pre ďalšie použitie                                                      | m2 | 6,452   | 15,256 | 98,432  | 0,000 |
| 9  | 968062745  | Vybúranie plastových stien zasklených , pre ďalšie použitie                                                      | m2 | 21,900  | 1,996  | 43,712  | 0,000 |
| 10 | 968063455  | Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t                                                                  | m2 | 3,928   | 15,256 | 59,926  | 0,000 |
| 11 | 979011111  | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                        | t  | 5,792   | 9,440  | 54,676  | 0,000 |
| 12 | 979081111  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                | t  | 5,792   | 12,330 | 71,415  | 0,000 |
| 13 | 979081121  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 25km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby | t  | 144,800 | 0,393  | 56,906  | 0,000 |
| 14 | 979082111  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                      | t  | 5,792   | 9,527  | 55,180  | 0,000 |
| 15 | 979082121  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                       | t  | 5,792   | 1,072  | 6,209   | 0,000 |
| 16 | 979089012  | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                                               | t  | 5,792   | 18,000 | 104,256 | 0,000 |

**99 Presun hmôt HSV 368,530 0,000**

|    |           |                                                                                   |   |        |        |         |       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|-------|
| 17 | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 11,111 | 33,168 | 368,530 | 0,000 |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|-------|

**PSV Práce a dodávky PSV 6 791,904 0,000**

**766 Konštrukcie stolárske 6 791,904 0,000**

|    |            |                                                                                                                                                                                              |    |         |        |           |       |
|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 18 | 648991113  | Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm                                                                                                                  | m  | 54,510  | 5,702  | 310,816   | 0,000 |
| 19 | 5624900360 | Vnútrotný parapet drevotriekový biely š=400mm                                                                                                                                                | m  | 54,510  | 35,000 | 1 907,850 | 0,000 |
| 20 | 766628575r | Montáž výplní otvorov /jestv./- Montáž výplní otvorov musí byť v súlade s Celoslovenskou smernicou pre mont. okien a príslušných noriem STN EN pre Okenné konštrukcie a detaily ich osadenia | bm | 261,420 | 10,665 | 2 788,044 | 0,000 |

| Č. | Kód položky  | Popis                                                                   | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 21 | 611413300,10 | D+M Interiérová tesnica páska š.=100mm do pripraveného otvoru           | bm | 261,420         | 2,800           | 731,976     | 0,000           |
| 22 | 611413300,11 | D+M Exteriérová tesnica páska š.=100mm do pripraveného otvoru           | bm | 261,420         | 2,800           | 731,976     | 0,000           |
| 23 | 766694912    | Vybúranie parapetnej dosky , šírky do 300 mm, dĺžky nad 1000 do 1600 mm | ks | 35,000          | 8,102           | 283,570     | 0,000           |
| 24 | 766694914    | Vybúranie parapetnej dosky , šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm         | ks | 1,000           | 12,203          | 12,203      | 0,000           |
| 25 | 998766201    | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m          | %  | 46,307          | 0,550           | 25,469      | 0,000           |

**Celkom**

**10 787,734      0,000**

## KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                                                       |          |              |
|----------------|-------------------------------------------------------|----------|--------------|
| Názov stavby   | Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce | JKSO     |              |
| Názov objektu  | 4 - Ostatné                                           | EČO      |              |
|                |                                                       | Miesto   | Drahovce     |
|                |                                                       | IČO      | IČ DPH       |
| Objednávateľ   | Obec Drahovce                                         |          |              |
| Projektant     |                                                       |          |              |
| Zhotoviteľ     | GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové          | 44243481 | SK2022663016 |
| Spracoval      |                                                       |          |              |
| Rozpočet číslo | Dňa                                                   | CPV      |              |
|                | 14.10.2019                                            | CPA      |              |

## Merné a účelové jednotky

|       |                  |       |                  |       |                  |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A  |              |         | Základné rozp. náklady |    | B                 |      | Doplnkové náklady |                   | C |      |      | Vedľajšie rozpočtové náklady |  |
|----|--------------|---------|------------------------|----|-------------------|------|-------------------|-------------------|---|------|------|------------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky | 3 641,04               | 8  | Práca nadčas      | 0,00 | 13                | GZS               |   |      | 0,00 |                              |  |
| 2  |              | Montáž  | 9 904,12               | 9  | Bez pevnej podl.  | 0,00 | 14                | Projektové práce  |   | 0,00 |      |                              |  |
| 3  | PSV          | Dodávky | 7 337,37               | 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15                | Sťažené podmienky |   | 0,00 |      |                              |  |
| 4  |              | Montáž  | 9 740,60               | 11 |                   | 0,00 | 16                | Vplyv prostredia  |   | 0,00 |      |                              |  |
| 5  | "M"          | Dodávky | 0,00                   |    |                   |      | 17                | Iné VRN           |   | 0,00 |      |                              |  |
| 6  |              | Montáž  | 0,00                   |    |                   |      | 18                | VRN z rozpočtu    |   | 0,00 |      |                              |  |
| 7  | ZRN (r. 1-6) |         | 30 623,13              | 12 | DN (r. 8-11)      |      | 19                | VRN (r. 13-18)    |   | 0,00 |      |                              |  |
| 20 | HZS          |         | 0,00                   | 21 | Kompl. činnosť    | 0,00 | 22                | Ostatné náklady   |   | 0,00 |      |                              |  |

|                           |                                                                                                                                                                                                                  |    |                         |           |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------|-----------|
| Projektant                |                                                                                                                                                                                                                  | D  | Celkové náklady         |           |
| Dátum a podpis            | Pečiatka                                                                                                                                                                                                         | 23 | Súčet 7, 12, 19-22      | 30 623,13 |
| Objednávateľ              |                                                                                                                                                                                                                  | 24 | DPH 20,00 % z 30 623,13 | 6 124,63  |
| Dátum a podpis            | Pečiatka                                                                                                                                                                                                         | 25 | Cena s DPH (r. 23-24)   | 36 747,76 |
| Zhotoviteľ                | <br>Piešťanská cesta 412/48, Vrbové 922 03<br>IČO:44 243 481, IČ DPH:SK2022663016<br><a href="http://www.gt.sk">www.gt.sk</a> | E  | Prípochy a odpočty      |           |
| Dátum a podpis 14.10.2019 | Pečiatka                                                                                                                                                                                                         | 26 | Dodávky zadávateľa      | 0,00      |
|                           |                                                                                                                                                                                                                  | 27 | Kízavá doložka          | 0,00      |
|                           |                                                                                                                                                                                                                  | 28 | Zvýhodnenie + -         | 0,00      |

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce

Objekt: 4 - Ostatné

Objednávateľ: Obec Drahovce

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Drahovce

Spracoval:

Dátum: 14. 10. 2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 12 845,160 0,000**

**1 Zemné práce 2 894,184 0,000**

|   |            |                                                                                                                                                                                                       |    |         |        |         |       |
|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|---------|-------|
| 1 | 130301001  | Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne                                                                                                                                             | m3 | 21,300  | 30,000 | 639,000 | 0,000 |
| 2 | 162501102  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                                                                                     | m3 | 21,300  | 4,002  | 85,243  | 0,000 |
| 3 | 162501105  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ vo svojej ponuke | m3 | 468,600 | 0,400  | 187,440 | 0,000 |
| 4 | 167101101  | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                                                                                                             | m3 | 21,300  | 6,959  | 148,227 | 0,000 |
| 5 | 171201201  | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                                                                                | m3 | 21,300  | 0,728  | 15,506  | 0,000 |
| 6 | 171209002  | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                                                                                           | t  | 40,470  | 20,000 | 809,400 | 0,000 |
| 7 | 175101201  | Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                                                                                                             | m3 | 21,300  | 22,928 | 488,366 | 0,000 |
| 8 | 5833445600 | Kamenivo ťažené hrubé drvené 8-16 b                                                                                                                                                                   | t  | 38,340  | 13,589 | 521,002 | 0,000 |

**3 Zvislé a kompletné konštrukcie 298,988 0,000**

|    |            |                                                                                                     |    |        |        |         |       |
|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|-------|
| 9  | 317165301  | Nenosný preklad šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm                                           | ks | 1,000  | 19,102 | 19,102  | 0,000 |
| 10 | 319201311  | Vyrovnanie nerovného povrchu soklovou omietkou do úrovne povrchu jestv. stien - po odsekaní obkladu | m2 | 30,474 | 6,156  | 187,598 | 0,000 |
| 11 | 340236211r | Domurovanie výklenku                                                                                | ks | 1,000  | 9,615  | 9,615   | 0,000 |
| 12 | 340237212  | b5 - Zamurovanie otvoru po dymovodoch                                                               | ks | 2,000  | 9,615  | 19,230  | 0,000 |
| 13 | 340238233  | Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic plynosilikát. hr. 100 mm         | m2 | 0,855  | 23,239 | 19,869  | 0,000 |
| 14 | 340239233  | Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic plynosilikátových hr. 100 mm     | m2 | 1,845  | 22,738 | 41,952  | 0,000 |
| 15 | 340291111  | Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky do 100 mm                    | m  | 0,900  | 1,802  | 1,622   | 0,000 |

**4 Vodorovné konštrukcie 1 317,392 0,000**

|    |            |                                                                                                    |    |        |        |           |       |
|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|-------|
| 16 | 411387531r | Vyspravenie podlahy do pôvodného stavu, vrátane pôvodnej krytiny, steny a strop vyspraviť omietkou | ks | 16,000 | 82,337 | 1 317,392 | 0,000 |
|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|-------|

**5 Komunikácie 481,945 0,000**

|    |            |                                                                                       |      |        |        |         |       |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------|-------|
| 17 | 916561111  | Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou | M    | 23,100 | 5,207  | 120,282 | 0,000 |
| 18 | 5922902980 | Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá                                                     | KU S | 47,000 | 1,978  | 92,966  | 0,000 |
| 19 | 962511270r | Drvený čierny kameň vo vrstve hr. 10cm - st3b, st3/a                                  | m3   | 7,452  | 36,057 | 268,697 | 0,000 |

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 587,531 0,000**

|    |           |                                                                       |    |       |        |        |       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-------|
| 20 | 612403399 | X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy | m2 | 6,750 | 10,239 | 69,113 | 0,000 |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-------|

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                             | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 21 | 612423621   | Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 150 do 300 mm omietkou hladkou               | m2 | 2,025           | 16,299          | 33,005      | 0,000           |
| 22 | 612473182   | Vnútrohá omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková             | m2 | 19,000          | 9,018           | 171,342     | 0,000           |
| 23 | 625250153   | Doteplenie konštrukcie hr. 50 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámovo s prikotvením  | m2 | 33,960          | 31,456          | 1 068,246   | 0,000           |
| 24 | 631315611   | Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm                                        | m3 | 1,209           | 111,947         | 135,344     | 0,000           |
| 25 | 631319165   | Priplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)      | m3 | 1,209           | 11,579          | 13,999      | 0,000           |
| 26 | 631319175   | Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm | m3 | 1,209           | 3,196           | 3,864       | 0,000           |
| 27 | 631351101   | Debnenie mazaniny - zhotovenie                                                                    | m2 | 0,525           | 10,225          | 5,368       | 0,000           |
| 28 | 631351102   | Debnenie mazaniny - odstránenie                                                                   | m2 | 0,525           | 3,736           | 1,961       | 0,000           |
| 29 | 632451236   | Poter pieskocementový hr. nad 40 do 50 mm                                                         | m2 | 12,343          | 10,519          | 129,836     | 0,000           |
| 30 | 632451431   | Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 30 mm         | m2 | 1,652           | 9,249           | 15,279      | 0,000           |
| 31 | 632451442   | Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 50 mm         | m2 | 26,193          | 11,032          | 288,961     | 0,000           |
| 32 | 642942111   | Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2                            | ks | 1,000           | 44,220          | 44,220      | 0,000           |
| 33 | 5533198400  | Zárubeň oceľová CgA 80x197cm pre murovanú priečku hr. 100mm                                       | ks | 1,000           | 26,910          | 26,910      | 0,000           |
| 34 | 642944121   | Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov. alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne.s plochou do 2,5 m2   | ks | 1,000           | 55,617          | 55,617      | 0,000           |
| 35 | 787100901   | Tmelenie styku izolantu s výplňami otvorov (okná , dvere)                                         | m  | 205,260         | 2,024           | 415,446     | 0,000           |
| 36 | 787100901r  | Tmelenie pod parapetmi                                                                            | m  | 54,510          | 2,000           | 109,020     | 0,000           |

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 266,510 0,000**

|    |            |                                                                                                                                                     |    |         |         |         |       |
|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|---------|-------|
| 37 | 919736112  | Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm                                                                                       | m  | 16,000  | 15,856  | 253,696 | 0,000 |
| 38 | 941955002  | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m                                                                        | m2 | 153,162 | 3,834   | 587,223 | 0,000 |
| 39 | 952901111  | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m                                                                                                            | m2 | 476,640 | 2,000   | 953,280 | 0,000 |
| 40 | 962032631  | Búranie obmurovky vetracích potrubí a komína výlezu                                                                                                 | m3 | 0,541   | 31,326  | 16,947  | 0,000 |
| 41 | 965042141  | Búranie okapového chodníka z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm                                                                                  | m3 | 6,390   | 82,470  | 526,983 | 0,000 |
| 42 | 971033621  | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 100 mm, -0,18000t                                                                             | m2 | 3,300   | 3,102   | 10,237  | 0,000 |
| 43 | 972046012r | st/8 - Vyvrtanie otvoru v streche korunkovým vrtákom, osadenie PVC chráničky DN 125 na montážnu penu, prestup utesniť tmelom a prekryť PVC manžetou | ks | 2,000   | 50,000  | 100,000 | 0,000 |
| 44 | 972054241r | st/16 - Vysekanie otvoru 150x100mm v podlahe a stropu a vyrezanie podlahovej krytiny (PVC/ker. dlažbu) rozm. 200x100mm                              | ks | 16,000  | 10,000  | 160,000 | 0,000 |
| 45 | 973031324  | Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t                                                                     | ks | 2,000   | 4,656   | 9,312   | 0,000 |
| 46 | 974031154  | akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t                                                                                          | m  | 45,000  | 3,811   | 171,495 | 0,000 |
| 47 | 976085311r | b9 - Odstránenie krycích dvierok výlezu s oplechovaním a hydroizoláciou                                                                             | ks | 1,000   | 120,000 | 120,000 | 0,000 |
| 48 | 978059631  | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t                                                                            | m2 | 30,474  | 4,690   | 142,923 | 0,000 |
| 49 | 979011111  | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                                           | t  | 20,175  | 9,440   | 190,452 | 0,000 |
| 50 | 979081111  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                                   | t  | 20,175  | 12,330  | 248,758 | 0,000 |
| 51 | 979081121  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 25km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby                                    | t  | 504,375 | 0,393   | 198,219 | 0,000 |
| 52 | 979082111  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                                         | t  | 20,175  | 9,527   | 192,207 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis                                                                      | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 53 | 979082121   | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t  | 20,175          | 1,072           | 21,628      | 0,000           |
| 54 | 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné         | t  | 20,175          | 18,000          | 363,150     | 0,000           |

**99 Presun hmôt HSV 998,610 0,000**

|    |           |                                                                                   |   |        |        |         |       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|-------|
| 55 | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 66,574 | 15,000 | 998,610 | 0,000 |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|-------|

**PSV Práce a dodávky PSV 17 077,974 0,000**

**713 Izolácie tepelné 9,952 0,000**

|    |            |                                                                               |    |       |       |       |       |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|-------|
| 56 | 713111125  | Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prílepením | m2 | 0,880 | 5,903 | 5,195 | 0,000 |
| 57 | 2837642080 | polystyrén EPS 150 mm                                                         | m2 | 0,898 | 5,000 | 4,490 | 0,000 |
| 58 | 998713202  | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m            | %  | 0,191 | 1,400 | 0,267 | 0,000 |

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 857,788 0,000**

|    |              |                                                              |    |        |       |         |       |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|-------|
| 59 | 711111030r   | Hydroizolačný náter na báze cementu                          | m2 | 2,650  | 8,811 | 23,349  | 0,000 |
| 60 | 711132101    | Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho           | m2 | 47,684 | 3,664 | 174,714 | 0,000 |
| 61 | 2832000500.2 | Folia čierna NOP                                             | m2 | 52,298 | 5,823 | 304,531 | 0,000 |
| 62 | 2832000500.3 | D+M - Krycia lišta nopovej fólie z PVC                       | bm | 68,120 | 5,000 | 340,600 | 0,000 |
| 63 | 998711201    | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | %  | 5,723  | 2,550 | 14,594  | 0,000 |

**712 Izolácie striech 728,141 0,000**

|    |            |                                                                                                      |    |        |       |         |       |
|----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|-------|
| 64 | 712961902r | Vyrežanie asf. izolácie rozm. 600x600mm v jestv. streche pre kotvenie oceľovej konštr.               | ks | 6,000  | 5,000 | 30,000  | 0,000 |
| 65 | 712991040  | Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 411 -620 mm pod klampiarske konš | m  | 52,000 | 9,517 | 494,884 | 0,000 |
| 66 | 6072628103 | Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm)                             | m2 | 21,880 | 8,586 | 187,862 | 0,000 |
| 67 | 998712202  | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                          | %  | 5,598  | 2,750 | 15,395  | 0,000 |

**721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 75,000 0,000**

|    |            |                                                                                                                                                 |     |       |        |        |       |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|-------|
| 68 | 767584811r | Predĺženie vetracieho potrubia kanalizácie a výtahovej šachty do výšky min. 300mm nad novú úroveň strechy , ukončenie krycou striedkou potrubia | kpl | 5,000 | 15,000 | 75,000 | 0,000 |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|-------|

**762 Konštrukcie tesárske 891,135 0,000**

|    |            |                                                                                                                                                            |    |        |         |         |       |
|----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|---------|-------|
| 69 | 762081042  | Zvláštne výkony na stavenisku, zrezanie lát zošíkma na výšku 50 až 70mm                                                                                    | m  | 4,500  | 1,301   | 5,855   | 0,000 |
| 70 | 762332110  | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2                                                                          | m  | 4,500  | 5,236   | 23,562  | 0,000 |
| 71 | 762332130  | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2                                                                         | m  | 18,000 | 9,672   | 174,096 | 0,000 |
| 72 | 762332140  | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2                                                                         | m  | 18,000 | 10,498  | 188,964 | 0,000 |
| 73 | 6053310700 | Rezivo impregnované                                                                                                                                        | m3 | 1,362  | 245,193 | 333,953 | 0,000 |
| 74 | 762395000  | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m3 | 1,238  | 27,591  | 34,158  | 0,000 |
| 75 | 762810013  | Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 15 mm                                                                                 | m2 | 3,130  | 14,275  | 44,681  | 0,000 |
| 76 | 762812931r | Prekrytie pôvodného výlezu na strechu z drevoštiepkových dosiek OSB-3 hr. 15mm                                                                             | m2 | 3,130  | 15,000  | 46,950  | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis                                                          | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 77 | 998762202   | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | %  | 8,648           | 4,500           | 38,916      | 0,000           |

**763 Konštrukcie - drevostavby 3 380,674 0,000**

|    |            |                                                                                                                                         |    |        |        |           |       |
|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|-------|
| 78 | 763111214  | SDK obklad potrubí ÚK pod stropom z dosiek hr. 12,5mm na oceľ. podkonštrukcii                                                           | m2 | 33,202 | 85,000 | 2 822,170 | 0,000 |
| 79 | 763111231r | SDK obklad kanalizačnej rúry - konštr. z oceľ. profilov a oplašť. z dosiek RBI, na hranách s Al. lištami, izolácia miner. vlna hr. 50mm | m2 | 3,513  | 33,000 | 115,929   | 0,000 |
| 80 | 763133110  | SDK podhľad zavesená nosná kca ocel profil dosky GKB hr. 12,5 mm                                                                        | m2 | 15,010 | 23,963 | 359,685   | 0,000 |
| 81 | 998763201  | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m                                                                                   | %  | 18,420 | 4,500  | 82,890    | 0,000 |

**764 Konštrukcie klampiarske 3 006,860 0,000**

|    |            |                                                                                                                                                  |     |        |        |         |       |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|-------|
| 82 | 764348813  | b/11 - Demontáž ostatných prvkov bleskozvodu zo strechy                                                                                          | kpl | 1,000  | 50,000 | 50,000  | 0,000 |
| 83 | 764352810r | b/12 - Demontáž klampiarských konštrukcií - žľabov pododknapových, hákov, zvodov, oplechovania atiky, oplechovanie výmurovky vetr. potrubí ..... | kpl | 1,000  | 70,000 | 70,000  | 0,000 |
| 84 | 764410850  | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t                                                                                  | m   | 54,510 | 1,211  | 66,012  | 0,000 |
| 85 | 764422820  | Demontáž oplechovania striešky nad vstupom                                                                                                       | m   | 1,800  | 1,532  | 2,758   | 0,000 |
| 86 | 764711191  | Montáž oplechovania parapetov do rš 250 mm                                                                                                       | m   | 54,510 | 12,418 | 676,905 | 0,000 |
| 87 | 562490038  | Vonkajší parapet poplastovaný plech bielej farby, plastové krytky                                                                                | m   | 54,510 | 15,000 | 817,650 | 0,000 |
| 88 | 764731114r | 5/kl - Lemovanie zvislej steny po zateplení so strechou pergoly s rovnou krytinou z falc. oc. pozink. plechu rš 330 mm                           | m   | 2,640  | 17,665 | 46,636  | 0,000 |
| 89 | 764731116r | 3/kl - Prekrytie priehľadnej výplne nad strieškou z pásu plechu rš 550 mm                                                                        | m   | 4,000  | 40,000 | 160,000 | 0,000 |
| 90 | 764731117r | 4/kl - Oplechovanie zvislej časti rímsy nad pultovou strechou rš 550 mm                                                                          | m   | 4,000  | 32,682 | 130,728 | 0,000 |
| 91 | 764751113  | 2/kl - Zvodové rúry z oceľ. lakovaného plechu hr. 0,63mm kruhové priemer 100mm vč. objímok, kolien.....                                          | m   | 14,600 | 18,936 | 276,466 | 0,000 |
| 92 | 764761152  | 1/kl - Žľaby z oceľ. lakovaného plechu hr. 0,63mm, pododknapové polkruhové r.š. 330mm, vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácií                    | m   | 17,500 | 37,717 | 660,048 | 0,000 |
| 93 | 998764202  | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                          | %   | 26,135 | 1,900  | 49,657  | 0,000 |

**766 Konštrukcie stolárske 240,825 0,000**

|    |             |                                                                                                  |    |       |        |         |       |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|-------|
| 94 | 766661112   | Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové | ks | 2,000 | 80,000 | 160,000 | 0,000 |
| 95 | 61160141001 | Dvere vnútorné hladké laminované plné jednokrídlové 80x197 cm + kovanie rozeta lakovaná biela    | ks | 1,000 | 80,000 | 80,000  | 0,000 |
| 96 | 998766201   | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m                                   | %  | 1,500 | 0,550  | 0,825   | 0,000 |

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 597,335 0,000**

|    |            |                                                                                                                                            |    |         |       |         |       |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|-------|
| 97 | 767995101  | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg                                                            | kg | 159,937 | 4,000 | 639,748 | 0,000 |
| 98 | 3690900001 | 1/Z - Zvarovaná oceľová konštrukcia pre osadenie tepelných čerpadiel na streche, úprava povrchu žiarovým zinkovaním, podložka zgumy hr.5mm | kg | 159,937 | 5,891 | 942,189 | 0,000 |
| 99 | 998767202  | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                      | %  | 13,998  | 1,100 | 15,398  | 0,000 |

**769 Montáž vzduchotechnických zariadení 43,868 0,000**

|     |            |                                                                     |    |       |        |        |       |
|-----|------------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-------|
| 100 | 769035006  | Montáž stenovej mriežky prierezu 0.200-0.270 m2 - stav. úprava st/7 | ks | 1,000 | 8,179  | 8,179  | 0,000 |
| #   | 4290049241 | Stenová mriežka rozm. 825 x 225mm, s lamelami po 20mm               | ks | 1,000 | 35,000 | 35,000 | 0,000 |

| Č.  | Kód položky | Popis                                                                               | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 102 | 998769201   | Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m | %  | 0,405           | 1,700           | 0,689       | 0,000           |

**771 Podlahy z dlaždíc 37,291 0,000**

|     |            |                                                                                                                    |    |       |        |        |       |
|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-------|
| 103 | 771576107  | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do lepiaceho flexibilného tmelu + škárovanie                                   | m2 | 0,928 | 17,759 | 16,480 | 0,000 |
| ##  | 5976457100 | Dlaždice keramické mrazuvzdorné s protišmykovým povrchom líca - množstvo zaokrúhliť na balenia po výbere investora | m2 | 0,974 | 20,000 | 19,480 | 0,000 |
| 105 | 998771201  | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                                          | %  | 0,375 | 3,550  | 1,331  | 0,000 |

**783 Dokončovacie práce - nátery 40,937 0,000**

|     |           |                                                                                             |    |       |       |        |       |
|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|-------|
| 106 | 783201811 | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním        | m2 | 2,352 | 1,109 | 2,608  | 0,000 |
| 107 | 783225100 | Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm | m2 | 4,197 | 7,565 | 31,750 | 0,000 |
| 108 | 783226100 | Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm                | m2 | 2,352 | 2,797 | 6,579  | 0,000 |

**784 Dokončovacie práce - maľby 6 168,168 0,000**

|     |           |                                                                                  |    |           |       |           |       |
|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|-------|
| 109 | 784418012 | Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku        | m2 | 476,640   | 1,026 | 489,033   | 0,000 |
| 110 | 784452471 | Maľby z maliarskych zmesí tekutých biele dvojnás v miestnostiach výšky do 3,80 m | m2 | 1 622,610 | 1,500 | 2 433,915 | 0,000 |
| 111 | 784495901 | Ostatné práce -penetrácia                                                        | m2 | 1 622,610 | 2,000 | 3 245,220 | 0,000 |

**VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 700,000 0,000**

**VRN06 Zariadenie staveniska 700,000 0,000**

|     |           |                                                                          |     |       |         |         |       |
|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|---------|-------|
| 112 | 000600013 | Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady, kancelária, chemické WC..... | eur | 1,000 | 700,000 | 700,000 | 0,000 |
|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|---------|-------|

**Celkom 30 623,134 0,000**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce**

Názov objektu **5 - Vykurovanie**

JKSO

EČO

Miesto

Drahovce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Drahovce**

Projektant

Zhotoviteľ **GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové**

Spracoval

44243481

SK2022663016

Rozpočet číslo

Dňa

14.10.2019

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A  | Základné rozp. náklady | B  | Doplnkové náklady      | C  | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|----|------------------------|----|------------------------------|
| 1  | HSV Dodávky 0,00       | 8  | Práca nadčas 0,00      | 13 | GZS 0,00                     |
| 2  | Montáž 0,00            | 9  | Bez pevnej podl. 0,00  | 14 | Projektové práce 0,00        |
| 3  | PSV Dodávky 36 976,11  | 10 | Kultúrna pamiatka 0,00 | 15 | Sťažené podmienky 0,00       |
| 4  | Montáž 9 336,51        | 11 |                        | 16 | Vplyv prostredia 0,00        |
| 5  | "M" Dodávky 0,00       |    |                        | 17 | Iné VRN 0,00                 |
| 6  | Montáž 0,00            |    |                        | 18 | VRN z rozpočtu 0,00          |
| 7  | ZRN (r. 1-6) 46 312,63 | 12 | DN (r. 8-11)           | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00          |
| 20 | HZS 0,00               | 21 | Kompl. činnosť 0,00    | 22 | Ostatné náklady 1 653,71     |

|                           |          |          |                                        |
|---------------------------|----------|----------|----------------------------------------|
| <b>Projektant</b>         |          | <b>D</b> | <b>Celkové náklady</b>                 |
| Dátum a podpis            | Pečiatka | 23       | Súčet 7, 12, 19-22 47 966,34           |
| <b>Objednávateľ</b>       |          | 24       | DPH 20,00 % z 47 966,34 9 593,27       |
| Dátum a podpis            | Pečiatka | 25       | <b>Cena s DPH (r. 23-24) 57 559,61</b> |
| <b>Zhotoviteľ</b>         |          | <b>E</b> | <b>Prípochy a odpochy</b>              |
| Dátum a podpis 14.10.2019 | Pečiatka | 26       | Dodávky zadávateľa 0,00                |
|                           |          | 27       | Kízavá doložka 0,00                    |
|                           |          | 28       | Zvýhodnenie + - 0,00                   |

**GIT s.r.o.**  
Piešťanská cesta 412/48, Vrbové 922 03  
IČO:44 243 481, IČ DPH:SK2022663016  
www.git.sk

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce

Objekt: 5 - Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Drahovce

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Drahovce

Spracoval:

Dátum: 14. 10. 2019

| Č.         | Kód položky                              | Popis                                                                                                                                    | MJ    | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom       | Hmotnosť celkom |
|------------|------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| <b>PSV</b> |                                          | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                                                               |       |                 |                 | <b>46 312,626</b> | <b>0,000</b>    |
| <b>713</b> | <b>Izolácie tepelné</b>                  |                                                                                                                                          |       |                 |                 | <b>1 599,498</b>  | <b>0,000</b>    |
| 1          | 713482111                                | Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm                                                                                    | m     | 456,000         | 2,657           | 1 211,592         | 0,000           |
| 2          | 2837741552                               | Tubolit DG 28 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell                                                                                      | m     | 67,320          | 0,800           | 53,856            | 0,000           |
| 3          | 2837741547                               | Tubolit DG 22 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell                                                                                      | m     | 138,720         | 0,800           | 110,976           | 0,000           |
| 4          | 2837741534                               | Tubolit DG 18 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell                                                                                      | m     | 104,040         | 0,850           | 88,434            | 0,000           |
| 5          | 2837741526                               | Tubolit DG 15 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell                                                                                      | m     | 153,000         | 0,880           | 134,640           | 0,000           |
| <b>722</b> | <b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b> |                                                                                                                                          |       |                 |                 | <b>992,967</b>    | <b>0,000</b>    |
| 6          | 722172101                                | Potrúbie z plastických rúr PP D25/2.3 - PN10, polyfúznym zvaraním                                                                        | m     | 18,000          | 20,000          | 360,000           | 0,000           |
| 7          | 722172102                                | Potrúbie z plastických rúr PP D32/2.9 - PN10, polyfúznym zvaraním                                                                        | m     | 30,000          | 21,000          | 630,000           | 0,000           |
| 8          | 998722201                                | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m                                                                                | %     | 4,238           | 0,700           | 2,967             | 0,000           |
| <b>731</b> | <b>Ústredné kúrenie, kotolne</b>         |                                                                                                                                          |       |                 |                 | <b>1 048,050</b>  | <b>0,000</b>    |
| 9          | 731200831                                | Demontáž kotla rýchlovyhrievacieho závesného (agregát) bez prípravy TUV, -0,06055t                                                       | ks    | 1,000           | 6,500           | 6,500             | 0,000           |
| 10         | 731200832                                | Demontáž kotla rýchlovyhrievacieho závesného (agregát) s prípravou TUV, -0,06505t                                                        | ks    | 1,000           | 7,000           | 7,000             | 0,000           |
| 11         | 731291020                                | Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25                                                                                         | ks    | 2,000           | 80,000          | 160,000           | 0,000           |
| 12         | 4849106290                               | Príslušenstvo vykurovania VIESMANN bez zmiešavača-rýchlomontážna sada M31 DN25 Alpha2 60                                                 | ks    | 2,000           | 437,275         | 874,550           | 0,000           |
| <b>732</b> | <b>Ústredné kúrenie, strojovne</b>       |                                                                                                                                          |       |                 |                 | <b>24 439,015</b> | <b>0,000</b>    |
| 13         | 732199100                                | Montáž orientačného štítka                                                                                                               | súb   | 10,000          | 2,700           | 27,000            | 0,000           |
| 14         | 5489511000                               | Štítok nálepka 10x15 mm                                                                                                                  | ks    | 10,000          | 3,180           | 31,800            | 0,000           |
| 15         | 732211813                                | Demontáž ohrievača zásobníkového ležateho objemu do 630 l, -0,29980t                                                                     | ks    | 1,000           | 60,000          | 60,000            | 0,000           |
| 16         | 732214813                                | Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu do 630 l                                                            | ks    | 1,000           | 12,000          | 12,000            | 0,000           |
| 17         | 732219215                                | Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l                                                | ks    | 1,000           | 110,000         | 110,000           | 0,000           |
| 18         | 4847665940                               | Zásobníkový ohrievač vody Vitocell-100-B/100-W typ CVBB pre nástenné kotly z ocele, objem 300L, č. Z013675 energetická trieda B VIESMANN | ks    | 1,000           | 1 650,000       | 1 650,000         | 0,000           |
| 19         | 732331015                                | Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 50 l                                                                                     | ks    | 1,000           | 10,303          | 10,303            | 0,000           |
| 20         | 4846715000                               | Nádoba-expanzná typ NG tlak 3 bary s membránou 50 l šedá REFLEX                                                                          | ks    | 1,000           | 78,528          | 78,528            | 0,000           |
| 21         | 732460005                                | Montáž tepelného čerpadla SPLIT 3-12 kW (vzduch-voda)                                                                                    | ks    | 2,000           | 1 700,000       | 3 400,000         | 0,000           |
| 22         | 4847200075                               | Tepelné čerpadlo č.1 Paket Vitocal 200-S AWB-AC 201.C13, Vitocell 100-W, Vitotrol 200-A, obj.č. Z014132                                  | sa da | 1,000           | 11 800,000      | 11 800,000        | 0,000           |
| 23         | 4847200075a                              | Tepelné čerpadlo č.2 Vitocal 200-S AWB-AC 201.C13, obj.č. Z012095                                                                        | sa da | 1,000           | 2 500,000       | 2 500,000         | 0,000           |

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                      | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 24 | 4847200760  | Konzola na zem (SPLIT 8-12 kW) - pre tepelné čerpadlo NIBE                                 | ks | 2,000           | 80,110          | 160,220     | 0,000           |
| 25 | 732491005   | Montáž cirkulačného čerpadla DN 20 rozpon 110 mm výtlak do 1,4 m                           | ks | 1,000           | 25,000          | 25,000      | 0,000           |
| 26 | 4268157230  | Cirkulačné čerpadlo GRUNDFOS COMFORT UP 20-14 BX 110 1x230V 50Hz                           | ks | 1,000           | 179,039         | 179,039     | 0,000           |
| 27 | 74411147    | Elektrický výhrevný pás pre vaňu kondenzátu                                                | ks | 2,000           | 50,000          | 100,000     | 0,000           |
| 28 | ZK00870     | Inštalčná sada TČ na podlahu C10.C13 pre vonkajšiu jednotku                                |    | 2,000           | 300,000         | 600,000     | 0,000           |
| 29 | 7814924     | 3-cestný prepínací ventil so servopohonom                                                  | ks | 2,000           | 187,465         | 374,930     | 0,000           |
| 30 | 9572213     | Tlaková exp. nádoba s membránou 25 l biela                                                 | ks | 2,000           | 39,330          | 78,660      | 0,000           |
| 31 | 9572216     | Príchytka na stenu pre N25                                                                 | ks | 1,000           | 0,201           | 0,201       | 0,000           |
| 32 | 7438702     | Ponorný snímač teploty I=5800 NTC 10 kohm                                                  | ks | 1,000           | 87,024          | 87,024      | 0,000           |
| 33 | 7426463     | Príložný snímač teploty NTC č.2 I=5800 NTC 10 kohm                                         | ks | 1,000           | 24,007          | 24,007      | 0,000           |
| 34 | 7172174     | Komunikačný modul LON pre reguláciu Vitotronic 300-K typ MW1/MW2                           | ks | 1,000           | 500,000         | 500,000     | 0,000           |
| 35 | 7172173     | Komunikačný modul LON                                                                      | ks | 1,000           | 200,000         | 200,000     | 0,000           |
| 36 | 7143495     | Komunikačné vedenie LON                                                                    | ks | 1,000           | 200,000         | 200,000     | 0,000           |
| 37 | 7143497     | Koncový odpor 2 ks                                                                         | b  | 1,000           | 200,000         | 200,000     | 0,000           |
| 38 | 7301062     | Rozširovací sada pre VO so zmiešavačom bez pohonu, montáž na stenu                         | ks | 1,000           | 264,000         | 264,000     | 0,000           |
| 39 | 7194269     | Rozdeľovač 2-násobný DN 25                                                                 | ks | 1,000           | 325,000         | 325,000     | 0,000           |
| 40 | 7194276     | Upevnenie na stenu pre rozdeľovač DN 25                                                    | ks | 1,000           | 50,145          | 50,145      | 0,000           |
| 41 | 7547828     | Uvedenie do prevádzky rozširovacej sady pre 1 VO                                           | ks | 1,000           | 150,000         | 150,000     | 0,000           |
| 42 | 7547859     | Uvedenie do prevádzky Vitocal 200-S, bez elektrokabeláže, bez dopravného 0,60 €/km bez DPH | ks | 2,000           | 600,000         | 1 200,000   | 0,000           |
| 43 | 998732101   | Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m                                         | t  | 0,672           | 61,247          | 41,158      | 0,000           |

**733**

**Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie**

**9 243,243**

**0,000**

|    |           |                                                                                                  |    |         |        |           |       |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 44 | 733110803 | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, - 0,00100t                              | m  | 100,000 | 0,850  | 85,000    | 0,000 |
| 45 | 733110806 | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t                        | m  | 150,000 | 0,900  | 135,000   | 0,000 |
| 46 | 733151033 | Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných lisovaním D 15/1,0 mm                            | m  | 150,000 | 14,000 | 2 100,000 | 0,000 |
| 47 | 733151036 | Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných lisovaním D 18/1,0 mm                            | m  | 102,000 | 16,000 | 1 632,000 | 0,000 |
| 48 | 733151039 | Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm                            | m  | 138,000 | 19,000 | 2 622,000 | 0,000 |
| 49 | 733151042 | Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm                            | m  | 66,000  | 25,000 | 1 650,000 | 0,000 |
| 50 | 733191112 | Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32                                                    | ks | 60,000  | 9,000  | 540,000   | 0,000 |
| 51 | 733191201 | Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm                                                      | m  | 454,000 | 0,700  | 317,800   | 0,000 |
| 52 | 733890801 | Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m | t  | 1,000   | 41,679 | 41,679    | 0,000 |
| 53 | 998733201 | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m                                        | %  | 85,546  | 1,400  | 119,764   | 0,000 |

**734**

**Ústredné kúrenie, armatúry.**

**514,648**

**0,000**

|    |            |                                                                       |    |        |        |         |       |
|----|------------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|-------|
| 54 | 5518100307 | Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2", č. 301010102 IVAR               | ks | 4,000  | 6,108  | 24,432  | 0,000 |
| 55 | 734209116  | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4                           | ks | 4,000  | 6,500  | 26,000  | 0,000 |
| 56 | 5518600387 | IVAR Vodorovná spätná klapka Clapet (kov-kov) 3/4", č. 08401034       | ks | 1,000  | 8,755  | 8,755   | 0,000 |
| 57 | 5511871660 | Vodorovná spätná klapka Clapet, 1", mäkké tesnenie, mosadz OT 58 IVAR | ks | 2,000  | 12,079 | 24,158  | 0,000 |
| 58 | 5518400342 | IVAR Filter závitový 3/4", č. 08412034                                | ks | 1,000  | 10,000 | 10,000  | 0,000 |
| 59 | 5518400343 | IVAR Filter závitový 1", č. 08412035                                  | ks | 2,000  | 10,000 | 20,000  | 0,000 |
| 60 | 5518100524 | IVAR Automatický odvzdušňovací ventil 1/2", č. 00400660               | ks | 10,000 | 17,037 | 170,370 | 0,000 |
| 61 | 734209126  | Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4                           | ks | 2,000  | 5,779  | 11,558  | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis                                                                        | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 62 | 5511870030  | Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 5/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR | ks | 4,000           | 15,657          | 62,628      | 0,000           |
| 63 | 5511870020  | Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR   | ks | 12,000          | 10,506          | 126,072     | 0,000           |
| 64 | 5511870010  | Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR | ks | 2,000           | 6,003           | 12,006      | 0,000           |
| 65 | 734213250   | Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2               | ks | 8,000           | 2,219           | 17,752      | 0,000           |
| 66 | 998734201   | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m                            | %  | 3,669           | 0,250           | 0,917       | 0,000           |

**735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 7 664,485 0,000**

|    |            |                                                                                                                           |    |         |         |           |       |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|-----------|-------|
| 67 | 735121810  | Demontáž radiátorov oceľových článkových, -0,01057t                                                                       | m2 | 120,000 | 1,500   | 180,000   | 0,000 |
| 68 | 735154140  | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm                                        | ks | 5,000   | 20,000  | 100,000   | 0,000 |
| 69 | 735154141  | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm                                        | ks | 16,000  | 22,000  | 352,000   | 0,000 |
| 70 | 735154142  | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm                                      | ks | 12,000  | 25,000  | 300,000   | 0,000 |
| 71 | 735154252  | Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm                                      | ks | 4,000   | 31,000  | 124,000   | 0,000 |
| 72 | 735158120  | Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového                                  | ks | 37,000  | 8,454   | 312,798   | 0,000 |
| 73 | 001        | Oceľové doskový radiátor ventilkompakt 33VK-900/1200                                                                      | ks | 4,000   | 100,000 | 400,000   | 0,000 |
| 74 | 4845395100 | Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21VK 600x400 úzke s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvekt.  | ks | 1,000   | 70,000  | 70,000    | 0,000 |
| 75 | 4845395200 | Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21VK 600x500 úzke s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvekt.  | ks | 1,000   | 69,000  | 69,000    | 0,000 |
| 76 | 4845395300 | Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21VK 600x600 úzke s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvekt.  | ks | 3,000   | 80,000  | 240,000   | 0,000 |
| 77 | 4845395500 | Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21VK 600x800 úzke s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvekt.  | ks | 16,000  | 85,000  | 1 360,000 | 0,000 |
| 78 | 4845395700 | Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21VK 600x1000 úzke s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvekt. | ks | 1,000   | 95,000  | 95,000    | 0,000 |
| 79 | 4845395900 | Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21VK 600x1200 úzke s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvekt. | ks | 2,000   | 110,000 | 220,000   | 0,000 |
| 80 | 4845400350 | Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22VK 600x600 s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvekt.        | ks | 1,000   | 80,000  | 80,000    | 0,000 |
| 81 | 4845400450 | Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22VK 600x800 s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvekt.        | ks | 2,000   | 95,000  | 190,000   | 0,000 |
| 82 | 4845400650 | Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22VK 600x1200 s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvekt.       | ks | 6,000   | 125,000 | 750,000   | 0,000 |
| 83 | 7501900    | Termostatická hlavica ET 35, biela M30x1,5                                                                                | ks | 37,000  | 37,076  | 1 371,812 | 0,000 |
| 84 | 9573924    | Poistka proti krádeži pre ET 35                                                                                           | ks | 6,000   | 3,000   | 18,000    | 0,000 |
| 85 | 9573925    | Náradie na odblokovanie poistky                                                                                           | ks | 2,000   | 15,000  | 30,000    | 0,000 |
| 86 | 9573911    | Nákrutky pre Cu potrubie 15x1                                                                                             | ks | 37,000  | 26,000  | 962,000   | 0,000 |
| 87 | 9573922    | Pripojovacie skrutkovanie H-kus rohové, dvojrúr. systém                                                                   | ks | 37,000  | 3,000   | 111,000   | 0,000 |
| 88 | 9572863    | Odvzdušňovací ventil radiátorový                                                                                          | ks | 18,000  | 8,000   | 144,000   | 0,000 |
| 89 | 735291800  | Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu                                       | ks | 80,000  | 0,500   | 40,000    | 0,000 |
| 90 | 735494811  | Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies                                                        | m2 | 120,000 | 0,727   | 87,240    | 0,000 |
| 91 | 735890801  | Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m                                                 | t  | 1,500   | 38,423  | 57,635    | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**769 Montáž vzduchotechnických zariadení 810,720 0,000**

|    |            |                                                                                                                                                |    |       |         |         |       |
|----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|-------|
| 92 | 732351000  | Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solárnymi systémami, tepelnými čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 400 l | ks | 1,000 | 82,316  | 82,316  | 0,000 |
| 93 | 4847666080 | Akum. zásobník vyk. vody Vitocell-E 100 typ SVW strieborný v spojení s tepelnými čerpadlami, obj. 200L, č. Z005026 VIESSMANN                   | ks | 1,000 | 728,404 | 728,404 | 0,000 |

**OST Ostatné 1 653,710 0,000**

|    |           |                                                             |     |        |        |           |       |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|-------|
| 94 | HZS000111 | Napustenie a vypustenie vody zo systému                     | hod | 10,000 | 12,589 | 125,890   | 0,000 |
| 95 | HZS000112 | Prípojenie na jestvujúce rozvody studenej vody, teplej vody | hod | 8,000  | 14,951 | 119,608   | 0,000 |
| 96 | HZS000113 | Vykurovacia skúška                                          | hod | 72,000 | 17,316 | 1 246,752 | 0,000 |
| 97 | HZS000211 | Prepláchnutie vykurovacieho systému vodou                   | hod | 12,000 | 13,455 | 161,460   | 0,000 |

**Celkom 47 966,336 0,000**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce

Názov objektu 6 - Elektroinštalácia

JKSO

EČO

Miesto

Drahovce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Drahovce

Projektant

Zhotoviteľ

GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Spracoval

44243481

SK2022663016

Rozpočet číslo

Dňa

14.10.2019

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A  |              |         | Základné rozp. náklady | B  |                   | Doplnkové náklady | C  |                   | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|--------------|---------|------------------------|----|-------------------|-------------------|----|-------------------|------------------------------|
| 1  | HSV          | Dodávky | 0,00                   | 8  | Práca nadčas      | 0,00              | 13 | GZS               | 0,00                         |
| 2  |              | Montáž  | 748,90                 | 9  | Bez pevnej podl.  | 0,00              | 14 | Projektové práce  | 0,00                         |
| 3  | PSV          | Dodávky | 0,00                   | 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00              | 15 | Sťažené podmienky | 0,00                         |
| 4  |              | Montáž  | 0,00                   | 11 |                   | 0,00              | 16 | Vplyv prostredia  | 0,00                         |
| 5  | "M"          | Dodávky | 11 549,91              |    |                   |                   | 17 | Iné VRN           | 0,00                         |
| 6  |              | Montáž  | 6 957,73               |    |                   |                   | 18 | VRN z rozpočtu    | 0,00                         |
| 7  | ZRN (r. 1-6) |         | 19 256,54              | 12 | DN (r. 8-11)      |                   | 19 | VRN (r. 13-18)    | 0,00                         |
| 20 | HZS          |         | 0,00                   | 21 | Kompl. činnosť    | 0,00              | 22 | Ostatné náklady   | 743,46                       |

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis 14.10.2019

Pečiatka

**GIT** s.r.o.  
Piešťanská cesta 412/48, Vrbové 922 03  
IČO:44 243 481, IČ DPH:SK2022663016  
www.git.sk

## D Celkové náklady

|    |                         |           |
|----|-------------------------|-----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22      | 20 000,00 |
| 24 | DPH 20,00 % z 20 000,00 | 4 000,00  |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24)   | 24 000,00 |

## E Prípochty a odpochty

|    |                    |      |
|----|--------------------|------|
| 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 |
| 27 | Kízavá doložka     | 0,00 |
| 28 | Zvýhodnenie + -    | 0,00 |

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce

**Objekt:** 6 - Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Drahovce

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Drahovce

Spracoval:

Dátum: 14. 10. 2019

| Č.          | Kód položky | Popis                                                                                               | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom       | Hmotnosť celkom |
|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| <b>HSV</b>  |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                          |    |                 |                 | <b>748,900</b>    | <b>0,000</b>    |
| <b>9</b>    |             | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>                                                          |    |                 |                 | <b>748,900</b>    | <b>0,000</b>    |
| 1           | 973031336   | Vysekávanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl.do 450 mm - 0,126 t                                 | ks | 3,000           | 14,657          | 43,971            | 0,000           |
| 2           | 973031616   | Vysekávanie kapsy pre kládky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t                          | ks | 99,000          | 1,471           | 145,629           | 0,000           |
| 3           | 974031121   | Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t | m  | 350,000         | 1,598           | 559,300           | 0,000           |
| <b>M</b>    |             | <b>Práce a dodávky M</b>                                                                            |    |                 |                 | <b>18 507,643</b> | <b>0,000</b>    |
| <b>21-M</b> |             | <b>Elektromontáže</b>                                                                               |    |                 |                 | <b>18 507,643</b> | <b>0,000</b>    |
| 4           | 210010002   | Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm                                | m  | 90,000          | 1,323           | 119,070           | 0,000           |
| 5           | 3450703900  | I-Rúrka FX 16                                                                                       | m  | 30,000          | 0,368           | 11,040            | 0,000           |
| 6           | 3450705400  | I-Rúrka FXP 16                                                                                      | m  | 60,000          | 0,632           | 37,920            | 0,000           |
| 7           | 5850001000  | Sadra 30kg                                                                                          | ks | 6,000           | 10,714          | 64,284            | 0,000           |
| 8           | 210010301   | Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                                               | ks | 66,000          | 1,584           | 104,544           | 0,000           |
| 9           | 3450908010  | Krabica KP 68/2HF                                                                                   | ks | 66,000          | 1,015           | 66,990            | 0,000           |
| 10          | 210010321   | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová                         | ks | 50,000          | 6,753           | 337,650           | 0,000           |
| 11          | 3450907510  | Krabica KU 68-1903                                                                                  | ks | 50,000          | 2,240           | 112,000           | 0,000           |
| 12          | 210010322   | Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová                           | ks | 6,000           | 9,256           | 55,536            | 0,000           |
| 13          | 3450911000  | Krabica KR-97                                                                                       | ks | 6,000           | 2,478           | 14,868            | 0,000           |
| 14          | 210110024   | Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6      | ks | 1,000           | 7,121           | 7,121             | 0,000           |
| 15          | 3450201580  | Prepínač 1 IP44                                                                                     | ks | 1,000           | 8,671           | 8,671             | 0,000           |
| 16          | 210110041   | Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1                               | ks | 17,000          | 2,555           | 43,435            | 0,000           |
| 17          | 3450201270  | Spínač č. 1                                                                                         | ks | 17,000          | 1,938           | 32,946            | 0,000           |
| 18          | 210110043   | Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A                    | ks | 2,000           | 2,926           | 5,852             | 0,000           |
| 19          | 3450202940  | Spínač č. 5                                                                                         | ks | 2,000           | 5,452           | 10,904            | 0,000           |
| 20          | 210110045   | Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6                          | ks | 21,000          | 2,926           | 61,446            | 0,000           |
| 21          | 3450201520  | Prepínač č. 6                                                                                       | ks | 21,000          | 3,038           | 63,798            | 0,000           |
| 22          | 210110046   | Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7                         | ks | 5,000           | 3,294           | 16,470            | 0,000           |
| 23          | 3450201620  | Prepínač č. 7                                                                                       | ks | 5,000           | 3,414           | 17,070            | 0,000           |
| 24          | 210111012   | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie                    | ks | 35,000          | 5,668           | 198,380           | 0,000           |
| 25          | 3450359300  | Zásuvka dvojnásobná                                                                                 | ks | 34,000          | 2,952           | 100,368           | 0,000           |
| 26          | 3450358600  | Zásuvka jednonásobná                                                                                | ks | 1,000           | 3,731           | 3,731             | 0,000           |
| 27          | 210120501   | Montáž ističa vzduchového-deiónového od 50 A do 100 A 500 V                                         | ks | 1,000           | 15,272          | 15,272            | 0,000           |

| Č. | Kód položky    | Popis                                                                            | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 28 | 3453014509     | Poist odpojovač 3P 22x58 690V                                                    | ks | 1,000           | 68,150          | 68,150      | 0,000           |
| 29 | 3580760776     | Valcová poistka PV22 63A gG                                                      | ks | 3,000           | 2,199           | 6,597       | 0,000           |
| 30 | 210160682      | Montáž elektromera trojfázového                                                  | ks | 1,000           | 27,597          | 27,597      | 0,000           |
| 31 | 3890108900     | Elektromer 2T 3f 10-80AElektromer ET 414 10-80A                                  | ks | 1,000           | 190,832         | 190,832     | 0,000           |
| 32 | 210190002      | Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg                                    | ks | 3,000           | 31,274          | 93,822      | 0,000           |
| 33 | 3570170000     | Rozvádzač RP2                                                                    | ks | 1,000           | 3 346,012       | 3 346,012   | 0,000           |
| 34 | 3570170100     | Rozvádzač RP2.1                                                                  | ks | 1,000           | 706,284         | 706,284     | 0,000           |
| 35 | 3570165200     | Rozvádzač RM                                                                     | ks | 1,000           | 681,502         | 681,502     | 0,000           |
| 36 | 210200008      | Svietidlo núdzové                                                                | ks | 16,000          | 5,701           | 91,216      | 0,000           |
| 37 | 3480214900     | Emergency Sirios FL8W                                                            | ks | 16,000          | 30,977          | 495,632     | 0,000           |
| 38 | 210200027      | Svietidlo nástenné IP44 LED                                                      | ks | 3,000           | 22,304          | 66,912      | 0,000           |
| 39 | 3480310900     | LED 14W IP44                                                                     | ks | 3,000           | 18,586          | 55,758      | 0,000           |
| 40 | 210201001      | Svietidlo stropné 600x600                                                        | ks | 51,000          | 12,391          | 631,941     | 0,000           |
| 41 | 3480256100     | LED SS1 OPAL 43W 4100lm 4000K IP20                                               | ks | 51,000          | 55,759          | 2 843,709   | 0,000           |
| 42 | 210201034      | Svietidlo stropné                                                                | ks | 21,000          | 7,357           | 154,497     | 0,000           |
| 43 | 3480129400     | LED ECO S PRISMA 18W 2200lm 4000K IP20                                           | ks | 21,000          | 12,391          | 260,211     | 0,000           |
| 44 | 210201038      | Svietidlo stropné                                                                | ks | 4,000           | 7,357           | 29,428      | 0,000           |
| 45 | 3480130600     | LED ECO OPAL 53W 3900lm 4000K IP20                                               | ks | 3,000           | 24,782          | 74,346      | 0,000           |
| 46 | 34801306021    | LED ECO L PRISMA 53W 5950lm 4000K IP20                                           | ks | 1,000           | 37,173          | 37,173      | 0,000           |
| 47 | 210201059      | Svietidlo vonkajšie                                                              | ks | 13,000          | 61,955          | 805,415     | 0,000           |
| 48 | 3480208100     | LED PLAST2 OPAL 13W 900lm 3000K IP65                                             | ks | 10,000          | 37,173          | 371,730     | 0,000           |
| 49 | 34802081001    | LED PLAST2 OPAL 19W 1600lm 4000K IP65                                            | ks | 3,000           | 37,173          | 111,519     | 0,000           |
| 50 | 210220452      | Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2          | m  | 120,000         | 2,555           | 306,600     | 0,000           |
| 51 | 3410403400     | Vodič medený CY 06 žltozelený                                                    | m  | 30,000          | 0,818           | 24,540      | 0,000           |
| 52 | 3410402700     | Vodič medený CY 04 žltozelený                                                    | m  | 60,000          | 0,556           | 33,360      | 0,000           |
| 53 | 3410405300     | Vodič medený CY 16 žltozelený                                                    | m  | 30,000          | 2,141           | 64,230      | 0,000           |
| 54 | 210800023      | Vodič uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5                                          | m  | 800,000         | 1,859           | 1 487,200   | 0,000           |
| 55 | 3410114000     | Kábel silový medený CYKY 3Ax1,5                                                  | m  | 260,000         | 0,743           | 193,180     | 0,000           |
| 56 | 3410114400     | Kábel silový medený CYKY 3Cx1,5                                                  | m  | 540,000         | 0,743           | 401,220     | 0,000           |
| 57 | 210800024      | Vodič uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5                                          | m  | 350,000         | 0,882           | 308,700     | 0,000           |
| 58 | 3410114500     | Kábel silový medený CYKY 3Cx2,5                                                  | m  | 350,000         | 0,991           | 346,850     | 0,000           |
| 59 | 210800110      | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 4 x 2, 5                                  | m  | 15,000          | 0,683           | 10,245      | 0,000           |
| 60 | 3410107700     | Kábel silový medený CYKY-J 4x2,5                                                 | m  | 15,000          | 1,859           | 27,885      | 0,000           |
| 61 | 210800114      | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 4 x 16                                    | m  | 8,000           | 0,623           | 4,984       | 0,000           |
| 62 | 3410109700     | Kábel silový medený CYKY-J 5x10                                                  | m  | 8,000           | 7,435           | 59,480      | 0,000           |
| 63 | 210800115      | Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5                                          | m  | 16,000          | 1,239           | 19,824      | 0,000           |
| 64 | 3410109200     | Kábel silový medený CYKY 5Cx1,5                                                  | m  | 16,000          | 1,239           | 19,824      | 0,000           |
| 65 | 210800116      | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 2, 5                                  | m  | 55,000          | 0,788           | 43,340      | 0,000           |
| 66 | 3410109300     | Kábel silový medený CYKY 5Cx0,5                                                  | m  | 55,000          | 2,230           | 122,650     | 0,000           |
| 67 | 210800117      | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 4                                     | m  | 8,000           | 0,958           | 7,664       | 0,000           |
| 68 | 3410109400     | Kábel silový medený CYKY-J 5x4                                                   | m  | 8,000           | 3,717           | 29,736      | 0,000           |
| 69 | 210802152      | Šnúra a banský kábel medený /v mm2/ pevne uložené CMSM 2x0.75                    | m  | 20,000          | 0,958           | 19,160      | 0,000           |
| 70 | 3410545900     | Šnúra medená CMSM-O 2x0,75                                                       | m  | 20,000          | 0,366           | 7,320       | 0,000           |
| 71 | 210901090      | Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25 | m  | 2,000           | 2,119           | 4,238       | 0,000           |
| 72 | 3410205800     | Kábel silový hliníkový AYKY-J 4x25                                               | m  | 2,000           | 2,800           | 5,600       | 0,000           |
| 73 | 212100010      | Spojka káblová zmršťiteľná pre káble do 1 kV SVCZ 1 do 4x16 - 25 mm2             | ks | 1,000           | 18,586          | 18,586      | 0,000           |
| 74 | 3450501800     | G-Káblová spojka 10 KU-L                                                         | ks | 4,000           | 0,783           | 3,132       | 0,000           |
| 75 | 3450531300     | Spojka SVCZ 10 S                                                                 | ks | 1,000           | 18,586          | 18,586      | 0,000           |
| 76 | 91011102010080 | Krabica pre mostíkové vodiče vrátane svorkovnice a zapojenia typ 643414          | ks | 1,000           | 24,782          | 24,782      | 0,000           |
| 77 | 3450900100     | I-Krabica AK200/400 odbočná                                                      | ks | 1,000           | 12,391          | 12,391      | 0,000           |

| Č. | Kód položky    | Popis                                                                                        | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 78 | 91100107030010 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm <sup>2</sup> | ks | 230,000         | 2,478           | 569,940     | 0,000           |
| 79 | 91100107030020 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>   | ks | 8,000           | 1,748           | 13,984      | 0,000           |
| 80 | 91100107030030 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>  | ks | 10,000          | 2,284           | 22,840      | 0,000           |
| 81 | 91110501010020 | Spínač pohybu vč. zapojenia                                                                  | ks | 3,000           | 37,173          | 111,519     | 0,000           |
| 82 | 3450233700     | Detektor pohybu IP44, 230V                                                                   | ks | 3,000           | 18,915          | 56,745      | 0,000           |
| 83 | 91110602020010 | Prepínač vačkový v kryte S 25 VP, VL 01, 02                                                  | ks | 6,000           | 10,579          | 63,474      | 0,000           |
| 84 | 3580232600     | Spínač S 16 JPZ                                                                              | ks | 6,000           | 37,173          | 223,038     | 0,000           |
| 85 | 91110602020010 | Prepínač vačkový v kryte S 25 VP, VL 01, 02                                                  | ks | 2,000           | 10,579          | 21,158      | 0,000           |
| 86 | 3580247500     | Spínač s orientačnou kontrolkou 16A, 230V                                                    |    | 2,000           | 37,173          | 74,346      | 0,000           |
| 87 | 91190104010320 | Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapoj. typ 6236 - 30 - 63 A                     | ks | 1,000           | 17,844          | 17,844      | 0,000           |
| 88 | 3450661600     | Svorkovnica EP                                                                               | ks | 1,000           | 15,551          | 15,551      | 0,000           |
| 89 | 91221101030010 | Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)                         | ks | 40,000          | 3,717           | 148,680     | 0,000           |
| 90 | 3544215000     | Svorka uzemňovacia 32x29x2 mm                                                                | ks | 40,000          | 0,405           | 16,200      | 0,000           |
| 91 | MV             | Murárske výpomoci                                                                            | %  | 1,000           | 619,548         | 619,548     | 0,000           |
| 92 | PM             | Podružný materiál                                                                            | %  | 1,000           | 123,910         | 123,910     | 0,000           |
| 93 | PPV            | Podiel pridružených výkonov                                                                  | %  | 1,000           | 123,910         | 123,910     | 0,000           |

|            |         |                |     |       |         |                |              |
|------------|---------|----------------|-----|-------|---------|----------------|--------------|
| <b>OST</b> |         | <b>Ostatné</b> |     |       |         | <b>743,457</b> | <b>0,000</b> |
| 94         | HZS-001 | Revízie        | kpl | 1,000 | 743,457 | 743,457        | 0,000        |

**Celkom**

**20 000,000 0,000**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce**

JKSO

Názov objektu **7 - Bleskozvod**

EČO

Miesto

Drahovce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Drahovce**

Projektant

Zhotoviteľ **GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové**

Spracoval

44243481

SK2022663016

Rozpočet číslo

Dňa

14.10.2019

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A  | Základné rozp. náklady |         |          | B  | Doplňkové náklady |      | C  | Vedľajšie rozpočtové náklady |  |        |
|----|------------------------|---------|----------|----|-------------------|------|----|------------------------------|--|--------|
| 1  | HSV                    | Dodávky | 0,00     | 8  | Práca nadčas      | 0,00 | 13 | GZS                          |  | 0,00   |
| 2  |                        | Montáž  | 77,96    | 9  | Bez pevnej podl.  | 0,00 | 14 | Projektové práce             |  | 0,00   |
| 3  | PSV                    | Dodávky | 0,00     | 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky            |  | 0,00   |
| 4  |                        | Montáž  | 0,00     | 11 |                   | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia             |  | 0,00   |
| 5  | "M"                    | Dodávky | 688,67   |    |                   |      | 17 | Iné VRN                      |  | 0,00   |
| 6  |                        | Montáž  | 1 419,97 |    |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu               |  | 0,00   |
| 7  | ZRN (r. 1-6)           |         | 2 186,60 | 12 | DN (r. 8-11)      |      | 19 | VRN (r. 13-18)               |  | 0,00   |
| 20 | HZS                    |         | 0,00     | 21 | Kompl. činnosť    | 0,00 | 22 | Ostatné náklady              |  | 313,40 |

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis 14.10.2019

Pečiatka

**GIT** s.r.o.  
Piešťanská cesta 412/48, Vrbové 922 03  
IČO:44 243 481, IČ DPH:SK2022663016  
www.git.sk

## D Celkové náklady

|    |                        |          |
|----|------------------------|----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22     | 2 500,00 |
| 24 | DPH 20,00 % z 2 500,00 | 500,00   |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24)  | 3 000,00 |

## E Prípochy a odpochy

|    |                    |      |
|----|--------------------|------|
| 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 |
| 27 | Kízavá doložka     | 0,00 |
| 28 | Zvýhodnenie + -    | 0,00 |

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti pavilónu MŠ Drahovce

Objekt: 7 - Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Drahovce

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Drahovce

Spracoval:

Dátum: 14. 10. 2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 77,956 0,000**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 77,956 0,000**

|   |           |                                                                                                      |    |        |       |        |       |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|-------|
| 1 | 973031619 | Vysekanie kapsy pre klátky a škatule, veľkosti do 150x150x100 mm -0,003 t                            | ks | 5,000  | 3,302 | 16,510 | 0,000 |
| 2 | 974031121 | Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t | m  | 38,000 | 1,617 | 61,446 | 0,000 |

**M Práce a dodávky M 2 108,645 0,000**

**21-M Elektromontáže 2 108,645 0,000**

|    |              |                                                                                        |    |         |        |         |       |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|---------|-------|
| 3  | 210010004    | Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm                   | m  | 50,000  | 1,527  | 76,350  | 0,000 |
| 4  | 3457106400   | Trubka FXP 32                                                                          | m  | 50,000  | 0,858  | 42,900  | 0,000 |
| 5  | 210010313    | Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová                            | ks | 6,000   | 4,430  | 26,580  | 0,000 |
| 6  | 3450913000   | Krabica KO-125                                                                         | ks | 6,000   | 7,445  | 44,670  | 0,000 |
| 7  | 210220002    | Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)                  | m  | 135,000 | 3,162  | 426,870 | 0,000 |
| 8  | 1561522500   | Drôt AlMgSi D 8.00mm                                                                   | kg | 20,000  | 1,453  | 29,060  | 0,000 |
| 9  | 3540404500   | HR-Podpera PV 21 nalepovacia                                                           | ks | 82,000  | 3,244  | 266,008 | 0,000 |
| 10 | 3540404500.1 | HR-Podpera PV 21 betón/plast                                                           | ks | 20,000  | 1,482  | 29,640  | 0,000 |
| 11 | 3540404000   | HR-Podpera PV 15                                                                       | ks | 10,000  | 1,802  | 18,020  | 0,000 |
| 12 | 3540404600   | HR-Podpera PV 22                                                                       | ks | 10,000  | 1,316  | 13,160  | 0,000 |
| 13 | 210220022    | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm | m  | 35,000  | 2,195  | 76,825  | 0,000 |
| 14 | 1561523500   | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm                                                 | kg | 21,700  | 1,439  | 31,226  | 0,000 |
| 15 | 210220101    | Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm                    | m  | 40,000  | 0,933  | 37,320  | 0,000 |
| 16 | 1561522500   | Drôt AlMgSi D 8.00mm                                                                   | kg | 5,620   | 1,453  | 8,166   | 0,000 |
| 17 | 210220221    | Zachyt. tyč včít. upevnenia na oceľovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče            | ks | 1,000   | 14,443 | 14,443  | 0,000 |
| 18 | 3540200300   | HR-Izolovaná tyč IZT-J                                                                 | ks | 2,000   | 18,807 | 37,614  | 0,000 |
| 19 | 3540300400   | HR-Zberná tyč JP20                                                                     | ks | 1,000   | 12,538 | 12,538  | 0,000 |
| 20 | 3540401900   | HR-Ochranná striedka OS 01                                                             | ks | 1,000   | 1,904  | 1,904   | 0,000 |
| 21 | 3540406000   | HR-Svorka D-OH                                                                         | ks | 2,000   | 2,508  | 5,016   | 0,000 |
| 22 | 210220301    | Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)                                         | ks | 46,000  | 2,233  | 102,718 | 0,000 |
| 23 | 3540406800   | HR-Svorka SS                                                                           | ks | 46,000  | 0,611  | 28,106  | 0,000 |
| 24 | 210220302    | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)                         | ks | 17,000  | 2,508  | 42,636  | 0,000 |
| 25 | 3540405900   | HR-Svorka SJ 01                                                                        | ks | 3,000   | 1,545  | 4,635   | 0,000 |
| 26 | 3540406100   | HR-Svorka SK                                                                           | ks | 5,000   | 0,918  | 4,590   | 0,000 |
| 27 | 3540408300   | HR-Svorka SZ                                                                           | ks | 7,000   | 1,566  | 10,962  | 0,000 |
| 28 | 3540406200   | HR-Svorka SO                                                                           | ks | 2,000   | 1,261  | 2,522   | 0,000 |
| 29 | 3540406300   | HR-Svorka SO malá UNI                                                                  | ks | 4,000   | 1,261  | 5,044   | 0,000 |
| 30 | 210220401    | Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty                                   | ks | 5,000   | 1,862  | 9,310   | 0,000 |

| Č. | Kód položky    | Popis                                                                                               | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 31 | 5489511000     | Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm                                                              | ks  | 5,000           | 3,987           | 19,935      | 0,000           |
| 32 | 5850001000     | Sadra                                                                                               | bal | 2,000           | 10,841          | 21,682      | 0,000           |
| 33 | 460200133      | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3                               | m   | 30,000          | 4,310           | 129,300     | 0,000           |
| 34 | 460560133      | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3      | m   | 30,000          | 1,635           | 49,050      | 0,000           |
| 35 | 460620013      | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2  | 10,500          | 2,243           | 23,552      | 0,000           |
| 36 | 91220201010040 | Zachyt.tyč včít.upevnenia na oceľovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče                           | ks  | 2,000           | 14,443          | 28,886      | 0,000           |
| 37 | 3540300400     | HR-Zberná tyč JP20                                                                                  | ks  | 2,000           | 12,538          | 25,076      | 0,000           |
| 38 | 3540401900     | HR-Ochranná strieška OS 01                                                                          | ks  | 2,000           | 1,904           | 3,808       | 0,000           |
| 39 | 3540200100     | HR-Betónový podstavec s klbom priem. 350mm 20kg                                                     | ks  | 2,000           | 11,196          | 22,392      | 0,000           |
| 40 | MV             | Murárske výpomoci                                                                                   | %   | 1,000           | 125,377         | 125,377     | 0,000           |
| 41 | PM             | Podružný materiál                                                                                   | %   | 1,000           | 125,377         | 125,377     | 0,000           |
| 42 | PPV            | Podiel pridružených výkonov                                                                         | %   | 1,000           | 125,377         | 125,377     | 0,000           |

**OST      Ostatné      313,399      0,000**

|    |         |         |    |       |         |         |       |
|----|---------|---------|----|-------|---------|---------|-------|
| 43 | HZS-001 | Revízie | ks | 1,000 | 313,399 | 313,399 | 0,000 |
|----|---------|---------|----|-------|---------|---------|-------|

**Celkom      2 500,000      0,000**



## HARMONOGRAM PRÁC

Objednávateľ: Obec Drahovce

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o.

### Zníženie energetickej náročnosti pavilónu P2 MŠ Drahovce

| Popis             |          |        |         |       |       |     |
|-------------------|----------|--------|---------|-------|-------|-----|
| Mesiac            | december | január | február | marec | apríl | máj |
| Obvodový plášť    |          |        |         |       |       |     |
| Strešný plášť     |          |        |         |       |       |     |
| Výplne otvorov    |          |        |         |       |       |     |
| Ostatné           |          |        |         |       |       |     |
| Vykurovanie       |          |        |         |       |       |     |
| Elektroinštalácia |          |        |         |       |       |     |
| Bleskozvod        |          |        |         |       |       |     |

#### ĽUDSKÉ ZDROJE:

Čestne vyhlasujeme, že disponujeme kapacitami na riadne zhotovenie diela.

#### REALIZÁCIA ZÁKAZKY:

1. Prevzatie stavby
2. Rekonštrukcia strešného plášťa s prípravou na osadenie tepelného čerpadla a výmena klampiarskych prvkov
3. Výplne otvorov
4. Výmena vykurovacích telies a rozvodov kúrenia
5. Výmena elektroinštalácií
6. Zhotovenie kontaktného zatepľovacieho systému,
7. Zhotovenie bleskozvodu
8. Ukončenie, odovzdanie a kolaudácia stavby



Piešťanská cesta 412/48, Vrbové 922 03  
IČO:44 243 481, IČ DPH:SK2022663016  
www.git.sk

GIT s.r.o.  
Piešťanská cesta 412/48  
SK – 922 03 Vrbové

<http://www.git.sk>  
[git@git.sk](mailto:git@git.sk)

+421 (0)918 859 384  
+421 (0)908 250 279

IČO: 44243481 – IČ DPH: SK 2022663016  
VÚB 300 030 1253 / 0200 – IBAN: SK90 0200 0000 0030 0030 1253 – SWIFT: SUBASKBX



GIT, s.r.o. je riadnym členom  
Cechu strechárov Slovenska

**POISTNÝ CERTIFIKÁT**  
pre poistenie zodpovednosti za škodu

**Poistovateľ:** Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s.

IČO: 00 151 700

IČ DPH: SK2020374862, DIČ: 2020374862

Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava

Okresný súd Bratislava I, Obchodný register

Oddiel: Sa, vložka číslo: 196/B



GIT, s.r.o.

Piešťanská cesta 412/48

922 03 Vrbové

**Poistník:** GIT, s.r.o.

IČO: 44243481

Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové

**Poistený:** GIT, s.r.o.

IČO: 44243481

Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové

Tento poistný certifikát je vystavený pre informatívne účely. Tento certifikát nemení ani nerozširuje rozsah poistného krytia poskytnutého nižšie uvedenou poistnou zmluvou.

Týmto potvrdzujeme, že vyššie uvedený poistený má dojednané poistné krytie rozsahu uvedenom nižšie. Nezavisle od akýchkoľvek požiadaviek alebo podmienok akejkoľvek zmluvy, dohody alebo kontraktu pre účely ktorého je tento poistný certifikát vystavený, rozsah poistného krytia poskytovaného danou poistnou zmluvou je predmetom všeobecných poistných podmienok a zmluvných a osobitných dojednaní poistnej zmluvy.

Číslo poistnej zmluvy: **511115358**

Začiatok účinnosti poistnej zmluvy: 23.07.2019

Dátum vydania certifikátu: 15.10.2019

**Tento certifikát je platný od 23.07.2019 do 22.07.2020**

**Poistné krytie**

|                                                                |                                             |
|----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| <b>DOJEDNANÝ DRUH POISTENIA</b>                                | Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu |
| <b>POISTNÁ SUMA</b><br>(na jednu škodovú udalosť)              | <b>200 000,00 EUR</b>                       |
| <b>MAXIMÁLNY LIMIT PLNENIA</b><br>(na všetky poistné udalosti) | <b>400 000,00 EUR</b>                       |
| <b>PRIPOISTENIE VADNÉHO VÝROBKU</b>                            | áno                                         |
| <b>ÚZEMNÁ PLATNOSŤ</b>                                         | SR                                          |



PODPIS A PEČIATKA POISTOVATEĽA